

ZL1	178 874,00	DIO_1.etapa
ZL2	57 904,01	Úprava napojení stávající bet. kanalizace
ZL3	37 313,76	SO 301.11_vybourání živič krytu
ZL4	78 435,00	SO_301.12_prodloužení 9ks vod. přípojek
ZL5	25 410,00	Suchovod pro napojení pivovaru
ZL6	27 815,78	Úprava skladby komunikace mezi V2 a Š3 (61,00m)
ZL7	114 971,36	Úprava skladby komunikce mezi Š3 a Š4 (61,00m)
ZL8	61 588,56	Frézování v úseku Š3 - Š6
ZL9	-680 840,52	Kanalizační přípojky splaškové (KP1-KP9)
ZL10	170 853,02	Nová dešťová kanalizace DN 300
ZL11	13 708,26	Kompletní výměna UV
ZL12	-52 557,33	Pažení - 1.etapa
ZL13	246 173,64	Bourání živíc - 2. etapa
ZL14	7 327,44	Napojení UV na šachtu Š6
ZL15	53 153,74	Bourání stávajícího topného kanálu
ZL16	23 621,66	Zatřídění zemin SO301.2
ZL17	59 716,76	Zatřídění zemin SO302.2
ZL18	65 592,88	Výšková úprava stávající kanalizační šachty (u Š9)
ZL19	-4 706,00	Odpočet 2x RŠ
ZL20	46 995,32	Prodloužení kanalizace v křižovatce Švantlova x Zeyerova
ZL21	49 880,01	Koncová šachta na stávající kanalizaci
ZL22	521 295,62	Oprava komunikace ul. Hradištská x Zeyerova
ZL23	429 369,89	Zatřídění zemin SO301.3
ZL24	1 389 839,51	Zatřídění zemin SO302.3
ZL25	50 477,89	Zatřídění zemin SO301.32
ZL26	-632 710,61	Odečet nerealizovaných dešťových přípojek SO 303.32
ZL27	-135 603,71	Odečet nerealizovaných splaškových přípojek SO 303.32
ZL28	27 363,55	Vodovodní přípojky č.p.1683 (MŠ)
ZL29	218 827,04	Zatřídění zemin SO301.33
ZL30	21 982,81	ACO dren u Š3
ZL31	10 558,00	Prodloužení řádu
ZL32	154 470,00	DIO_2.etapa
ZL33	87 811,00	DIO_3.etapa
ZL34	20 750,00	Dopojení okapových svodů
ZL35	-186 770,02	Odpočet stoky A1 (Š17 - Š18)
ZL36	-433 285,68	Odpočet vodovodu řádu 1-2 (V16-KN2)
ZL37	-297 558,56	Odpočet živic v objektu SO 301.1
ZL38	-68 632,34	Odpočet živic v objektu SO 301.31
ZL39	-237 067,94	Odpočet živic v objektu SO 301.32
ZL40	-443 786,70	Odpočet živic v objektu SO 302.3
ZL41	-17 147,77	Odpočet živic v objektu SO 302.31
ZL42	-182 758,25	Odpočet živic v objektu SO 302.32
ZL43	-223 758,74	Odpočet živic v objektu SO 303.32
ZL44	-338 699,84	Odpočet živic v objektu SO 303.33
Celkem	316 196,51	Kč bez DPH

Změnový list č.1

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část
Objekt: 1. - 1. etapa
Soupis:

ZL: ZL 1: DIO pro 1. etapu

Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 0 DIO							178 874,00	
1.		R00.1	Zpracování a projednání DIO na 1. etapu	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	
2.		R00.2	IP 22	ks	2,000	2 150,40	4 300,80	
3.		R00.3	C2b,c,f	ks	4,000	1 075,20	4 300,80	
4.		R00.4	E13	ks	15,000	896,00	13 440,00	
5.		R00.5	A15	ks	1,000	1 075,20	1 075,20	
6.		R00.6	B24	ks	3,000	1 075,20	3 225,60	
7.		R00.7	IJ4C	ks	2,000	896,00	1 792,00	
8.		R00.8	Z2	ks	3,000	1 075,20	3 225,60	
9.		R00.9	IP10a,b	ks	1,000	896,00	896,00	
10.		R00.10	B1	ks	4,000	1 075,20	4 300,80	
11.		R00.11	Z4	ks	8,000	896,00	7 168,00	
12.		R00.12	S7 - žluté světlo	ks	9,000	4 480,00	40 320,00	
13.		R00.13	IS11b	ks	10,000	1 075,20	10 752,00	
14.		R00.14	IS11a	ks	4,000	2 150,40	8 601,60	
15.		R00.15	IS11c	ks	3,000	1 075,20	3 225,60	

16.	R00.16	podstavec/stojan DZ	ks	75,000	537,60	40 320,00	
17.	R00.17	Instalace DIO vč. dopravy	kpl	1,000	3 430,00	3 430,00	

Změnový list č.2

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 1. - 1. etapa

Soupis: SO 302.1 - Kanalizace splašková - stoka A (Š1 - Š6) - 148,0 m

ZL: ZL 2: Úprava napojení stávající bet. kanalizace

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 904,01	
D 0 Kanalizace splašková - DN 400							57 904,01	
D 1 Zemní práce							12 790,43	
1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	1,210	156,00	188,76	CS ÚRS 2019 02
VV 11x1,1x,1					1,210	0		
2	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	22,990	156,00	3 586,44	CS ÚRS 2019 02
VV 11*1,1*1,9					22,990	0		
3	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	6,897	15,60	107,59	CS ÚRS 2019 02
VV 30% lepivosti pro horniny tř. 4					6,897	0		
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	22,990	26,00	597,74	CS ÚRS 2019 02
VV 22,990					22,990	0		
5	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,210	39,00	47,19	CS ÚRS 2019 02
VV dovoz ornice z deponie stavby						0		
VV 1,21					1,210	0		
25	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	10,890	39,00	424,71	CS ÚRS 2019 02
VV dovoz zeminy pro zpětný zásyp z deponie stavby						0		
VV Součet					10,890	0		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,100	78,00	943,80	CS ÚRS 2019 02
VV odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km						0		
VV 22,99-10,89					12,100	0		
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	12,100	26,00	314,60	CS ÚRS 2019 02
VV naložení ornice na deponii stavby						0		
VV 1,21					1,210	0		

VV			Mezisoučet			1,210		0	
VV			naložení zeminy pro zpětný zásyp na deponii stavby					0	
VV						10,890		0	
VV			Součet			12,100		0	
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,100	10,40	125,84	CS ÚRS 2019 02	
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	21,780	39,00	849,42	CS ÚRS 2019 02	
VV			poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce					0	
VV			*1,8		21,780			0	
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,890	182,00	1 981,98	CS ÚRS 2019 02	
VV			zásyp ŠD 0/63					0	
VV			11*1,1*0,9		10,890			0	
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,004	260,00	1 561,04	CS ÚRS 2019 02	
VV			obsyp ze ŠD 4/8/16					0	
VV			11*1,1*0,6-3,14*,2*,2*10		6,004			0	
13	M	58344121	šterkodrt frakce 0/8/16	t	12,008	78,00	936,62	CS ÚRS 2019 02	
VV			"viz. kubaturový list" *2,0		12,008			0	
14	K	181301101	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	12,100	52,00	629,20	CS ÚRS 2019 02	
VV			11x1,1		12,100			0	
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,100	39,00	471,90	CS ÚRS 2019 02	
VV			11x1,1		12,100			0	
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,182	130,00	23,60	CS ÚRS 2019 02	
VV			12,1*0,015		0,182			0	
D	4		Vodorovné konstrukce					0	10 215,03
18	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3	1,210	468,00	566,28	CS ÚRS 2019 02	
VV			lože ze ŠD 0/4/8					0	
19	K	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	3,000	3 120,00	9 360,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			betonové sedlo pod potrubím					0	
20		213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	16,500	17,50	288,75	CS ÚRS 2019 02	
D	8		Trubní vedení					0	34 795,80
20	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	10,000	7,80	78,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			10		10,000			0	
21	K	89990-R	Vodotěsné napojení potrubí do prefa šachty	kus	2,000	3 900,00	7 800,00		
VV					2,000				
22	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	10,150	650,00	6 597,50		
23	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	10,150	2 002,00	20 320,30	CS ÚRS 2019 02	
VV			10,0*1,015		10,150			0	
D	998		Přesun hmot					0	102,75
24	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,520	67,60	102,75	CS ÚRS 2019 02	
			4*,38		1,52				

Změnový list č.3

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 1. - 1. etapa

Soupis: SO 303.11 - Kanalizační přípojky dešťové (DS1-DS8)

ZL: ZL 3: Vybourání živičného krytu

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 313,76	
D	0	Vodovod - řad 1-1 (V4 - KN3) - 60,0 m					37 313,76	
D	1	Zemní práce					25 885,20	
		113107546	Odstranění podkladu živičných tl 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2 přes 250 do 300 mm	m2	81,400	318	25 885,20	
			V4 - VP9 2*(37*1,1)		81,400			
D	997	Přesun sutě					0	11 428,56
1	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	40,700	39,00	1 587,30	CS ÚRS 2019 02
	VV	odvoz suti na skládku do 10 km					0	
	VV	"vybourané materiály z konstrukce komunikace" 81,4*0,25*2					40,700	0
	VV	Součet					40,700	0
2	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	366,300	5,20	1 904,76	CS ÚRS 2019 02
	VV	odvoz suti na skládku do 10 km					0	
	VV	"vybourané materiály z konstrukce komunikace")*9					366,300	0
	VV	Součet					366,300	0
3	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	40,700	195,00	7 936,50	CS ÚRS 2019 02

viz. zápis v SD 28/2, list č. 33704

Změnový list č.4

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 1. - 1. etapa

Soupis: SO 301.12 - Vodovodní přípojky (VP1 - VP11)

ZL: ZL 3: Prodloužení 9ks vod. přípojek

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 435,00	
D	0	Vodovodní přípojky (VP1 - VP11)					78 435,00	
D	8	Trubní vedení					0	78 435,00
1	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	31,500	91,00	2 866,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		9*3,5			31,500	0	
	VV		Součet			31,500	0	
2	M	28613524	potrubí PE100 RC SDR11 32x2,9 dl 12m, 100m	m	31,500	39,00	1 228,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		9*3,5			31,500	0	
	VV		Součet			31,500	0	
3	K	871211211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	31,500	130,00	4 095,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		9*3,5			31,500	0	
4	M	28613527	potrubí PE100 RC SDR11 63x5,8 dl 12m, 100m	m	31,500	130,00	4 095,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		9*3,5			31,500	0	
5		977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů přes 70 do 80 mm	m	31,500	2100	66 150,00	
			9*3,5			31,500		

Změnový list č.5

Stavba:

Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt:

1. - 1. etapa

Soupis:

SO 301.12 - Vodovodní přípojky (VP1 - VP11)

ZL:

ZL 5: Suchovod pro napojení pivovaru

Místo:

Písek

Zadavatel:

Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 410,00	
1	K	89998-R	Montáž, dodávka a likvidace suchovodu	m	33,000	770,00	25 410,00	
	VV		vč.potrubí PE D32 suchovodu, navrt.pasů pro napojení proviz.přípojek, ochrany proti poškození a klimatickým jevům					
	VV		vč. tlakové zkoušky, proplachu, dezinfekce potrubí, rozboru vody					
	VV		vč. demontáže a odvozu materiálu					

zápis v SD č.2, 7.4.2020, list č. 32292

Změnový list č.6

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 1. - 1. etapa

Soupis: SO 301.1 - Vodovod - řad 1 (ZN - V5) - 144,17 m

ZL: ZL 6: Úprava skladby komunikace mezi V2 a Š3 (61,00m)

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 815,78

D 0 27 815,78

D 5 Komunikace 27 815,78

34	K	564861112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2	-36,600	143,00	-5 233,80	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 61,00*0,60					
1	K	564841113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 mm	m2	45,750	106,00	4 849,50	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 61,00*0,75					
36	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	-36,600	356,20	-13 036,92	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm" 61,00*0,60					
X1	K	452321141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	9,150	2 880,00	26 352,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		61,00*0,75*0,20					
47	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,458	32 500,00	14 885,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		Kari síť 100/100/6					
	vv		61,00*0,75*2*0,005					

Změnový list č.7

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 1. - 1. etapa

Soupis: SO 302.1 - Kanalizace splašková - stoka A (Š1 - Š6) - 148,0 m

ZL: ZL 7: Úprava skladby komunikce mezi Š3 a Š4 (61,00m)

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							114 971,36	
D 0							114 971,36	
D 1 Zemní práce							-3 298,88	
30	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-9,760	182,00	-1 776,32	CS ÚRS 2019 02
	vv		zásyp ŠD 0/63 (odpočet polystyrenu)			0		
	vv		61,00*0,16*1,00			0		
	vv					0		
31	M	58344197	šterkodrtí frakce 0/63	t	-19,520	78,00	-1 522,56	CS ÚRS 2019 02
	vv		9,76*2,0			0		
	vv					0		
D 5 Komunikace							0	118 270,24
50	K	564861112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2	-109,800	143,00	-15 701,40	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 61,00*1,8			0		
	vv					0		
X1	K	564841113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 mm	m2	118,950	106,00	12 608,70	CS ÚRS 2019 02
	vv		61,00*1,95					
	vv							
52	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	-109,800	356,20	-39 110,76	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm" 61,00*1,8			0		
X2	K	452321141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	23,790	2 880,00	68 515,20	CS ÚRS 2019 02
	vv		61,00*1,95*0,20					

47	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prahců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari VV VV Kari síť 100/100/6 61,00*1,95*2*0,005	t	1,190	32 500,00	38 675,00	CS ÚRS 2019 02
X3	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy 61,00*1,0*2	m2	61,000	49,50	3 019,50	CS ÚRS 2019 02
X4	M	28376371	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm 61,00*1,0*2	m2	122,000	412,00	50 264,00	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.8

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 1. - 1. etapa

Soupis: SO 302.1 - Kanalizace splašková - stoka A (Š1 - Š6) - 148,0 m

ZL: ZL 8: Bourání v úseku Š3 - Š6

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 588,56	
D	0						61 588,56	
D	1		Zemní práce				57 367,20	
		113107546	Odstranění podkladu živичných tl 300 mm při překopecch strojně pl přes 15 m2 přes 250 do 300 mm	m2	180,400	318	57 367,20	
			kanál: Š3 - Š6 2*(41*1,3)		106,600			
			vodovod: 2*(41*0,9)		73,800			
			Součet		180,400			
D	997		Přesun sutě			0	25 328,16	
59	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	90,200	39,00	3 517,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km			0		
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace" 180,4*0,25*2		90,200	0		
	VV		Součet		90,200	0		
60	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	811,800	5,20	4 221,36	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km			0		
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace")*9		811,800	0		
	VV		Součet		811,800	0		
62	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	90,200	195,00	17 589,00	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.9

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodoohospodářská část

Objekt: 1. - 1. etapa

Soupis: SO 302.11 - Kanalizační přípojky splaškové (KP1-KP9)

ZL: ZL 9: Odpočet kanalizační přípojky splaškové (KP1-KP9)

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-680 840,52	
D 0							-680 840,52	
D 1 Zemní práce							-186 023,39	
1	K	113106423	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	-26,000	57,20	-1 487,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník ze zámkové dlažby			0		
	VV		cca 20% do sutě, 80% ke zpětnému osazení			0		
	VV		"KP2-KP9" 1,3*2,5*8		-26,000	0		
	VV		Součet		-26,000	0		
2	K	113107522	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-26,000	39,00	-1 014,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník ze zámkové dlažby - vrstva ŠD tl. 150 mm			0		
	VV		"KP2-KP9" 1,3*2,5*8		-26,000	0		
	VV		Součet		-26,000	0		
3	K	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-57,200	130,00	-7 436,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm			0		
	VV		"KP1-KP9" 1,1*(72,0-2,5*8)		-57,200	0		
	VV		Součet		-57,200	0		
4	K	113107531	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-57,200	254,80	-14 574,56	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm			0		
	VV		"KP1-KP9" 1,1*(72,0-2,5*8)		-57,200	0		
	VV		Součet		-57,200	0		

5	K	113107541	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-64,050	83,20	-5 328,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm			0		
	VV		"KP2-KP7, KP9" 1,2*(72,0-7,0-12,0-2,5*7)		-42,600	0		
	VV		"KP1, KP8" 1,3*(7,0+12,0-2,5)		-21,450	0		
	VV		Součet		-64,050	0		
6	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-77,750	98,80	-7 681,70	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"KP2-KP7, KP9" 1,4*(72,0-7,0-12,0-2,5*7)		-49,700	0		
	VV		"KP1, KP8" 1,7*(7,0+12,0-2,5)		-28,050	0		
	VV		Součet		-77,750	0		
7	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	-91,450	83,20	-7 608,64	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP2-KP7, KP9" 1,6*(72,0-7,0-12,0-2,5*7)		-56,800	0		
	VV		"KP1, KP8" 2,1*(7,0+12,0-2,5)		-34,650	0		
	VV		Součet		-91,450	0		
8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků	m	-16,000	104,00	-1 664,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP2-KP9" 2,0*8		-16,000	0		
	VV		Součet		-16,000	0		
9	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	-17,600	286,00	-5 033,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		KP1-KP8			0		
	VV		"STL plynovod" 1,1*8		-8,800	0		
	VV		"vodovod" 1,1*8		-8,800	0		
	VV		Součet		-17,600	0		
10	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-44,000	156,00	-6 864,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		KP1-KP8			0		
	VV		"kabel Elsat, Cetin" 1,1*3*8		-26,400	0		
	VV		"kabel NN E-ON." 1,1*2*8		-17,600	0		
	VV		Součet		-44,000	0		
11	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-79,200	234,00	-18 532,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		výkopy v blízkosti podzemních vedení - 50% výkopů			0		
	VV		"viz. hloubení" 158,4*0,5		-79,200	0		
	VV		Součet		-79,200	0		
12	K	132301202	Hloubení zapazených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-158,400	156,00	-24 710,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 2,0*1,1*72,0		-158,400	0		
	VV		Součet		-158,400	0		
13	K	132301209	Hloubení zapazených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-47,520	15,60	-741,31	CS ÚRS 2019 02
	VV		30% lepivosti pro horniny tř. 4			0		
	VV		"viz. hloubení" 158,40*0,3		-47,520	0		
	VV		Součet		-47,520	0		
14	K	151201101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	-288,000	10,40	-2 995,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 2,0*72,0*2		-288,000	0		
	VV		Součet		-288,000	0		
15	K	151201111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-288,000	5,20	-1 497,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 2,0*72,0*2		-288,000	0		
	VV		Součet		-288,000	0		

16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-79,200	26,00	-2 059,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" (2,0-1,0)*1,1*72,0		-79,200	0		
	VV		Součet		-79,200	0		
17	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-158,400	78,00	-12 355,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km			0		
	VV		"viz. hloubení" 158,4		-158,400	0		
	VV		Součet		-158,400	0		
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-158,400	10,40	-1 647,36	CS ÚRS 2019 02
	VV		uložení vytěžené zeminy na skládku			0		
	VV		"viz. hloubení" 158,4		-158,400	0		
	VV		Součet		-158,400	0		
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-285,120	39,00	-11 119,68	CS ÚRS 2019 02
	VV		poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce			0		
	VV		158,4*1,8		-285,120	0		
	VV		Součet		-285,120	0		
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-106,920	182,00	-19 459,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		zásyp ŠD 0/63			0		
	VV		"KP1-KP9" 158,40-39,60-11,88		-106,920	0		
	VV		Součet		-106,920	0		
21	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	-213,840	78,00	-16 679,52	CS ÚRS 2019 02
	VV		106,92*2,0		-213,840	0		
	VV		Součet		-213,840	0		
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-37,339	260,00	-9 708,14	CS ÚRS 2019 02
	VV		obsyp ze ŠD 4/8/16			0		
	VV		"KP1-KP9" 0,5*1,1*72,0-0,2*0,2*3,14/4*72,0		-37,339	0		
	VV		Součet		-37,339	0		
23	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8/16	t	-74,678	78,00	-5 824,88	CS ÚRS 2019 02
	VV		37,339*2,0		-74,678	0		
	VV		Součet		-74,678	0		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce					0	0	-4 680,00	
24	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	-72,000	65,00	-4 680,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 72,0		-72,000	0		
	VV		Součet		-72,000	0		
D 4 Vodorovné konstrukce					0	0	-5 559,84	
25	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3	-11,880	468,00	-5 559,84	CS ÚRS 2019 02
	VV		lože ze ŠD 0/4/8			0		
	VV		"KP1-KP9" 0,15*1,1*72,0		-11,880	0		
	VV		Součet		-11,880	0		
D 5 Komunikace					0	0	-161 273,10	
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-26,000	101,40	-2 636,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník ze zámkové dlažby - vrstva ŠD tl. 150 mm			0		
	VV		"KP2-KP9" 1,3*2,5*8		-26,000	0		
	VV		Součet		-26,000	0		
27	K	564861112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2	-57,200	143,00	-8 179,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm			0		
	VV		"KP1-KP9" 1,1*(72,0-2,5*8)		-57,200	0		
	VV		Součet		-57,200	0		
28	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-64,050	422,50	-27 061,13	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm			0		
	VV		"KP2-KP7, KP9" 1,2*(72,0-7,0-12,0-2,5*7)		-42,600	0		

VV		"KP1, KP8" 1,3*(7,0+12,0-2,5)			-21,450	0		
VV		Součet			-64,050	0		
29	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	-57,200	461,50	-26 397,80	CS ÚRS 2019 02
VV		komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm				0		
VV		"KP1-KP9" 1,1*(72,0-2,5*8)			-57,200	0		
VV		Součet			-57,200	0		
30	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-169,200	23,40	-3 959,28	CS ÚRS 2019 02
VV		před vrstvou ACO tl. 50 mm				0		
VV		"KP2-KP7, KP9" 1,6*(72,0-7,0-12,0-2,5*7)			-56,800	0		
VV		"KP1, KP8" 2,1*(7,0+12,0-2,5)			-34,650	0		
VV		před vrstvou ACL tl. 60 mm				0		
VV		"KP2-KP7, KP9" 1,4*(72,0-7,0-12,0-2,5*7)			-49,700	0		
VV		"KP1, KP8" 1,7*(7,0+12,0-2,5)			-28,050	0		
VV		Součet			-169,200	0		
31	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-91,450	468,00	-42 798,60	CS ÚRS 2019 02
VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm				0		
VV		"KP2-KP7, KP9" 1,6*(72,0-7,0-12,0-2,5*7)			-56,800	0		
VV		"KP1, KP8" 2,1*(7,0+12,0-2,5)			-34,650	0		
VV		Součet			-91,450	0		
32	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-77,750	538,20	-41 845,05	CS ÚRS 2019 02
VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm				0		
VV		"KP2-KP7, KP9" 1,4*(72,0-7,0-12,0-2,5*7)			-49,700	0		
VV		"KP1, KP8" 1,7*(7,0+12,0-2,5)			-28,050	0		
VV		Součet			-77,750	0		
33	K	596211121	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-26,000	273,00	-7 098,00	CS ÚRS 2019 02
VV		chodník ze zámkové dlažby				0		
VV		cca 20% nové dlažby, 80% vybourané dlažby				0		
VV		"KP2-KP9" 1,3*2,5*8			-26,000	0		
VV		Součet			-26,000	0		
34	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-5,252	247,00	-1 297,24	CS ÚRS 2019 02
VV		chodník ze zámkové dlažby				0		
VV		cca 20% nové dlažby				0		
VV		"KP2-KP9" 1,3*2,5*8*0,2*1,01			-5,252	0		
VV		Součet			-5,252	0		
D 8		Trubní vedení			0	0	-233 199,33	
35	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	-9,000	650,00	-5 850,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"KP1-KP9" 9,0			-9,000	0		
VV		Součet			-9,000	0		
36	K	850355121	Výřez, výsek nebo odvrť na potrubí z trub litinových, kameninových nebo plastických hmot DN 200	kus	-9,000	3 900,00	-35 100,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"KP1-KP9" 9,0			-9,000	0		
VV		Součet			-9,000	0		
37	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200	m	-72,000	130,00	-9 360,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"KP1-KP9" 72,0			-72,000	0		
VV		Součet			-72,000	0		
38	M	28617026	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 200x1000 mm SN 12	m	-3,030	611,00	-1 851,33	CS ÚRS 2019 02
VV		"KP1-KP9" 1,0*3*1,01			-3,030	0		
VV		Součet			-3,030	0		
39	M	28617032	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 200x3000 mm SN 12	m	-3,030	507,00	-1 536,21	CS ÚRS 2019 02
VV		"KP1-KP9" 3,0*1,01			-3,030	0		
VV		Součet			-3,030	0		
40	M	28617038	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 200x6000 mm SN 12	m	-66,660	455,00	-30 330,30	CS ÚRS 2019 02
VV		"KP1-KP9" 6,0*11*1,01			-66,660	0		
VV		Součet			-66,660	0		

41	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	-36,000	260,00	-9 360,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 27,0*9,0		-36,000	0		
	VV		Součet		-36,000	0		
42	M	28611590	zátka kanalizace plastové KG DN 200	kus	-27,270	143,00	-3 899,61	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 27,0*1,01		-27,270	0		
	VV		Součet		-27,270	0		
43	M	28617183	koleno kanalizační PP 45° DN 200	kus	-9,090	299,00	-2 717,91	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 9,0*1,01		-9,090	0		
	VV		Součet		-9,090	0		
44	K	877470430	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z tvrdého PVC nebo polypropylenu spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 800	kus	-9,000	2 600,00	-23 400,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 9,0		-9,000	0		
	VV		Součet		-9,000	0		
45	M	28617414	odbočka sedlová kanalizace PP DN 800/200	kus	-9,090	3 913,00	-35 569,17	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 9,0*1,01		-9,090	0		
	VV		Součet		-9,090	0		
46	K	894812008	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	-9,000	2 353,00	-21 177,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		RML 400/200/200/200			0		
	VV		"KP1-KP9" 9,0		-9,000	0		
	VV		Součet		-9,000	0		
47	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	-9,000	2 626,00	-23 634,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 9,0		-9,000	0		
	VV		Součet		-9,000	0		
48	K	894812063	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	-9,000	3 198,00	-28 782,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 9,0		-9,000	0		
	VV		Součet		-9,000	0		
49	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-81,000	7,80	-631,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 81,0		-81,000	0		
	VV		Součet		-81,000	0		
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					0	0	-52 117,78	
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřizemím lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-16,000	338,00	-5 408,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP2-KP9" 2,0*8		-16,000	0		
	VV		Součet		-16,000	0		
51	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-16,160	143,00	-2 310,88	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP2-KP9" 2,0*8*1,01		-16,160	0		
	VV		Součet		-16,160	0		
52	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-68,500	104,00	-7 124,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP2-KP7, KP9" 72,0-7,0-12,0-2,5*7		-35,500	0		
	VV		"KP1, KP8" (7,0+12,0-2,5)*2		-33,000	0		
	VV		Součet		-68,500	0		
53	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	-68,500	65,00	-4 452,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP2-KP7, KP9" 72,0-7,0-12,0-2,5*7		-35,500	0		
	VV		"KP1, KP8" (7,0+12,0-2,5)*2		-33,000	0		
	VV		Součet		-68,500	0		
54	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	-20,800	78,00	-1 622,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník ze zámkové dlažby			0		
	VV		80% dlažby ke zpětnému osazení			0		
	VV		"KP2-KP9" 1,3*2,5*8*0,8		-20,800	0		

VV		Součet				-20,800	0		
55	K	98200-R	Přípojka splaškové kanalizace	kpl		-2,000	15 600,00	-31 200,00	
VV			položka bude fakturována na základě zastiženého stavu a pouze se souhlasem investora				0		
VV			"přípojka splaškové kanalizace - rezervní" 2,0			-2,000	0		
VV			Součet			-2,000	0		
D	997	Přesun sutě				0	0	-17 688,08	
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t		-73,967	39,00	-2 884,71	CS ÚRS 2019 02
VV			odvoz suti na skládku do 10 km				0		
VV			"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku" 7,540+25,168+6,277+10,263+11,706+13,013			-73,967	0		
VV			Součet			-73,967	0		
57	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t		-665,703	5,20	-3 461,66	CS ÚRS 2019 02
VV			odvoz suti na skládku do 10 km				0		
VV			"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku" (7,540+25,168+6,277+10,263+11,706+13,013)*9			-665,703	0		
VV			Součet			-665,703	0		
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t		-4,632	44,20	-204,73	CS ÚRS 2019 02
VV			odvoz suti na skládku do 10 km				0		
VV			"obrubníky" 3,280			-3,280	0		
VV			"zámková dlažba" 1,352			-1,352	0		
VV			Součet			-4,632	0		
59	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t		-41,688	7,80	-325,17	CS ÚRS 2019 02
VV			odvoz suti na skládku do 10 km				0		
VV			"obrubníky" 3,280*9			-29,520	0		
VV			"zámková dlažba" 1,352*9			-12,168	0		
VV			Součet			-41,688	0		
60	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t		-17,645	156,00	-2 752,62	CS ÚRS 2019 02
VV			"vybourané materiály z konstrukce komunikace" 13,013			-13,013	0		
VV			"obrubníky" 3,280			-3,280	0		
VV			"zámková dlažba" 1,352			-1,352	0		
VV			Součet			-17,645	0		
61	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t		-28,246	195,00	-5 507,97	CS ÚRS 2019 02
VV			"vybourané materiály z konstrukce komunikace" 6,277+10,263+11,706			-28,246	0		
VV			Součet			-28,246	0		
62	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t		-32,708	78,00	-2 551,22	CS ÚRS 2019 02
VV			"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku" 7,540+25,168			-32,708	0		
VV			Součet			-32,708	0		
D	998	Přesun hmot				0	0	-20 299,00	
63	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t		-300,281	67,60	-20 299,00	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.10

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodo hospodářská část
Objekt: 1. - 1. etapa
Soupis:

ZL: ZL 10: Nová dešťová kanalizace DN 300

Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 170 853,02

D 0 Dešťová kanalizace od šachty Š6 170 853,02

D 1 Zemní práce 24 920,80

3	K	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	27,000	59,80	1 614,60	CS ÚRS 2019 02
VV		"komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 45*0,6			27,000	0		
VV		Součet			27,000	0		
4	K	113107531	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	27,000	127,40	3 439,80	CS ÚRS 2019 02
VV		"komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm" 45*0,6			27,000	0		
VV		Součet			27,000	0		
5	K	113107541	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	27,000	41,60	1 123,20	CS ÚRS 2019 02
VV		"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 45*0,6			27,000	0		
VV		Součet			27,000	0		
6	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	27,000	49,40	1 333,80	CS ÚRS 2019 02
VV		"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 45*0,6			27,000	0		
VV		Součet			27,000	0		
7	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	27,000	41,60	1 123,20	CS ÚRS 2019 02
VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 45*0,6			27,000	0		
VV		Součet			27,000	0		
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	50,000	32,50	1 625,00	CS ÚRS 2019 02
VV		čerpání vody z příkopů - předpoklad 10 hodin denně				0		

VV		10,0*5			50,000	0		
10	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,000	195,00	975,00	CS ÚRS 2019 02
VV		5			5,000	0		
18	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	27,000	156,00	4 212,00	CS ÚRS 2019 02
VV		45*0,6*1			27,000	0		
19	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	8,100	15,60	126,36	CS ÚRS 2019 02
VV		30% lepivosti pro horniny tř. 4			8,1	0		
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	27,000	26,00	702,00	CS ÚRS 2019 02
25	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	13,500	39,00	526,50	CS ÚRS 2019 02
VV		dovoz zeminy pro zpětný zásyp z deponie stavby				0		
VV		Součet			13,500	0		
26	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,500	78,00	1 053,00	CS ÚRS 2019 02
VV		odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km				0		
VV		27-13,5			13,500	0		
VV		Součet			13,500	0		
27	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	13,500	26,00	351,00	CS ÚRS 2019 02
VV		naložení zeminy pro zpětný zásyp na deponii stavby				0		
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,500	10,40	140,40	CS ÚRS 2019 02
VV		uložení vytěžené zeminy na skládku				0		
29	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	24,300	39,00	947,70	CS ÚRS 2019 02
VV		poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládkce				0		
VV		*1,8			24,300	0		
30	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,500	182,00	2 457,00	CS ÚRS 2019 02
VV		45*0,6*0,5			13,500	0		
32	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	7,621	260,00	1 981,40	CS ÚRS 2019 02
VV		obsyp ze ŠD 4/8/16				0		
VV		45*0,6*0,4-3,14*,15*,15*45			7,621	0		
VV		Součet			7,621	0		
33	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8/16	t	15,242	78,00	1 188,84	CS ÚRS 2019 02
VV		"viz. kubaturový list" *2,0			15,242	0		
VV		Součet			15,242	0		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0	2 925,00	
37	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	45,000	65,00	2 925,00	CS ÚRS 2019 02
D	4	Vodorovné konstrukce				0	2 355,60	
38	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3	2,700	468,00	1 263,60	CS ÚRS 2019 02
VV		lože ze ŠD 0/4/8 45*0,6*0,1		2,7		0		
VV		Součet			2,700	0		
43	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,400	2 730,00	1 092,00	CS ÚRS 2019 02
VV		*podkladní beton pod RŠ			0,400	0		
VV		Součet			0,400	0		
D	5	Komunikace				0	44 331,30	
50	K	564861112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 210 mm	m2	27,000	143,00	3 861,00	CS ÚRS 2019 02
VV		*komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 45*0,6			27,000	0		
VV		Součet			27,000	0		

51	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	27,000	325,00	8 775,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 45*0,6		27,000	0		
	VV		Součet		27,000	0		
52	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	27,000	356,20	9 617,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm" 45*0,6		27,000	0		
	VV		Součet		27,000	0		
53	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	54,000	23,40	1 263,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm" 45*0,6		27,000	0		
	VV		"komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm" 45*0,6		27,000	0		
	VV		Součet		54,000	0		
55	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	27,000	357,50	9 652,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 45*0,6		27,000	0		
	VV		Součet		27,000	0		
57	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	27,000	413,40	11 161,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 45*0,6		27,000	0		
	VV		Součet		27,000	0		
D		8	Trubní vedení			0	75 042,00	
60	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	45,000	193,00	8 685,00	
	VV		45		45,000	0		
61	M	59711-R	trouba PP DN 300 mm SN 10	m	45,000	785,00	35 325,00	
	VV				45,000	0		
63	K	877370420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	ks	3,000	707,00	2 121,00	CS ÚRS 2019 02
67	M	894812379	Odbočka PP 300/300/150	kus	3,000	1 820,00	5 460,00	CS ÚRS 2019 02
67	M	894812379	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400	kus	2,000	9 600,00	19 200,00	CS ÚRS 2019 02
82	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	45,000	7,80	351,00	CS ÚRS 2019 02
84	K	89990-R	Vodotěsné napojení potrubí do prefa šachty	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
	VV		"napojení stoky DN 300 do šachty Š6		1,000	0		
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			0	15 210,00	
87	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	90,000	104,00	9 360,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 2*45		90,000	0		
88	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	90,000	65,00	5 850,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 2*45		90,000	0		
D		997	Přesun sutě			0	6 037,90	
89	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	26,730	39,00	1 042,47	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz sutí na skládku do 10 km			0		
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku" Asf+SC+štěr 9,504+7,02+10,206		26,730	0		
	VV		Součet		26,730	0		
90	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	240,570	5,20	1 250,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz sutí na skládku do 10 km		240,57	0		
93	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	7,020	156,00	1 095,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace" 47,666		7,020	0		
94	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	9,504	195,00	1 853,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"		9,504	0		

95	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,206	78,00	796,07	CS ÚRS 2019 02
VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"			10,206	0		
D		998	Přesun hmot			0	30,42	
96	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trubplastových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,450	67,60	30,42	CS ÚRS 2019 02

zápis v SD č.2, 14.4.2020, list č. 32295

Změnový list č.11

Stavba:

Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt:

1. - 1. etapa

Soupis:

SO 303.12 - Přípojky uličních vpustí (UVst 1 - UVst 3)

ZL:

ZL 11: Kompletní výměna stávající UV

Místo:

Písek

Zadavatel:

Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 708,26	
D	0		Dešťová kanalizace od šachty Š6				13 708,26	
D	4		Vodorovné konstrukce			0	936,00	
33	K	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,300	3 120,00	936,00	CS ÚRS 2019 02
D	8		Trubní vedení				12 737,10	
		895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	6 485,00	6 485,00	CS ÚRS 2017 02
		592238500-1	sestava dílců kompletní uliční vpustí	kus	1,000	2 023,30	2 023,30	
		899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2017 02
		592238730-1	mříž kanalizační litinová pro uliční vpust'	kus	1,000	2 529,20	2 529,20	
		592238740-1	koš na splašninu typ A4, výška 600 mm	kus	1,000	609,60	609,60	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 945,50	
		976092321-1	Vybourání uličních vpustí betonových kompletních	kus	1,000	1 945,50	1 945,50	
D	997		Přesun sutě			0	35,16	
63	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,130	44,20	5,75	CS ÚRS 2019 02
64	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,170	7,80	9,13	CS ÚRS 2019 02
65	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	0,130	156,00	20,28	CS ÚRS 2019 02

zápis v SD č.2, 26.3..2020, list č. 32284

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část
Objekt: 1. - 1. etapa
Soupis:
ZL:

ZL 12: Odpočet pažení_1.etapa

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	-52 557,33
------------------------	------------

SO 301.1 - Vodovod - řad 1 (ZN - V5) - 144,17 m

15	K	151201101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	-527,220	10,40	-5 483,09	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" 527,22		-527,220	0		
	VV		Součet		-527,220	0		
16	K	151201111	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-527,220	5,20	-2 741,54	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" 527,22		-527,220	0		
	VV		Součet		-527,220	0		

SO 301.11 - Vodovod - řad 1-1 (V4 - KN3) - 60,0 m

10	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	-246,460	20,80	-5 126,37	CS ÚRS 2019 02
	W		"viz. kubaturový list" 246,46		-246,460	0		
	W		Součet		-246,460	0		
11	K	151201112	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-246,460	10,40	-2 563,18	CS ÚRS 2019 02
	W		"viz. kubaturový list" 246,46		-246,460	0		
	W		Součet		-246,460	0		

SO 301.12 - Vodovodní přípojky (VP1 - VP11)

14	K	151201101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	-345,600	10,40	-3 594,24	CS ÚRS 2019 02
	VV		"VP1-VP11" 1,8*96,0*2		-345,600	0		
	VV		Součet		-345,600	0		
15	K	151201111	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-345,600	5,20	-1 797,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		"VP1-VP11" 1,8*96,0*2		-345,600	0		
	VV		Součet		-345,600	0		

SO 302.1 - Kanalizace splašková - stoka A (Š1 - Š6) - 148,0 m

20	K	151201102	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	-730,260	20,80	-15 189,41	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" 633,27		-633,270	0		
	VV		"šachta Š1" (4,4+4,0)*2*3,05		-51,240	0		
	VV		"šachta Š2" (4,3+3,2)*2*3,05		-45,750	0		
	VV		Součet		-730,260	0		
21	K	151201112	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-730,260	10,40	-7 594,70	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" 633,27		-633,270	0		
	VV		"šachta Š1" (4,4+4,0)*2*3,05		-51,240	0		
	VV		"šachta Š2" (4,3+3,2)*2*3,05		-45,750	0		
	VV		Součet		-730,260	0		
SO 302.11 - Kanalizační přípojky splaškové (KP1-KP9)								
14	K	151201101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	-288,000	10,40	-2 995,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 2,0*72,0*2		-288,000	0		
	VV		Součet		-288,000	0		
15	K	151201111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-288,000	5,20	-1 497,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP1-KP9" 2,0*72,0*2		-288,000	0		
	VV		Součet		-288,000	0		
SO 303.11 - Kanalizační přípojky dešťové (DS1-DS8)								
14	K	151201101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	-200,200	10,40	-2 082,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		"DS1-DS8" 1,3*77,0*2		-200,200	0		
	VV		Součet		-200,200	0		
15	K	151201111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-200,200	5,20	-1 041,04	CS ÚRS 2019 02
	VV		"DS1-DS8" 1,3*77,0*2		-200,200	0		
	VV		Součet		-200,200	0		
SO 303.12 - Přípojky uličních vpustí (UVst 1 - UVst 3)								
8	K	151201101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	-54,600	10,40	-567,84	CS ÚRS 2019 02
	VV		"UVst 1 - UVst 3" 1,3*21,0*2		-54,600	0		
	VV		Součet		-54,600	0		
9	K	151201111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-54,600	5,20	-283,92	CS ÚRS 2019 02
	VV		"UVst 1 - UVst 3" 1,3*21,0*2		-54,600	0		
	VV		Součet		-54,600	0		

Změnový list č.13

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 2. - 2. etapa

Soupis: SO 301.2 až 302.2 - vodovod + Kanalizace splašková -

ZL: ZL 13: Bourání asfaltů v celé trase kanalizace a vodovodu

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							246 173,64	
D 0							246 173,64	
D 1 Zemní práce							170 774,90	
1		113107546	Odstranění podkladu živičných tl 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2 přes 250 do 300 mm	m2	537,028	318	170 774,90	
			kanál: 2*(1,8*25,5+1,3*74,5)		285,500			
			SO 301.2 vodovod: 2*(99,83*0,8)		159,728			
			SO 301.21 vodovod: 2*(22*0,9)		39,600			
			SO 301.22 vodovod: 2*(29*0,9)		52,200			
			Součet		537,028			
D 997 Přesun sutě							0	75 398,74
2	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	268,514	39,00	10 472,05	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km			0		
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace" 537,028*0,25*2		268,514	0		
	VV		Součet		268,514	0		
3	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 416,626	5,20	12 566,46	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km			0		
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace")*9		2 416,626	0		
	VV		Součet		2 416,626	0		
4	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	268,514	195,00	52 360,23	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.14

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 2. - 2. etapa

Soupis: SO 303.23 - Přípojky uličních vpustí (UVst 4)

ZL: ZL 14: Bourání asfaltů v celé trase kanalizace a vodovodu

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 327,44	
D 0							7 327,44	
D 1 Zemní práce							1 908,00	
1		113107546	Odstranění podkladu živičných tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 přes 250 do 300 mm	m2	6,000	318	1 908,00	
			: 2*(2*1,5)		6,000			
			Součet		6,000			
2	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	6,600	156,00	1 029,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		"UV" 2*1,5*2,2		6,600	0		
	VV		Součet		6,600	0		
3	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	1,980	15,60	30,89	CS ÚRS 2019 02
	VV		30% lepivosti pro horniny tř. 4			0		
	VV		"viz. hloubení" *0,3		1,980	0		
	VV		Součet		1,980	0		
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,763	182,00	684,92	CS ÚRS 2019 02
	VV		zásyp ŠD 0/63			0		
	VV				3,763	0		
	VV		Součet		3,763	0		
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,387	260,00	620,54	CS ÚRS 2019 02
	VV		obsyp ze ŠD 4/8/16			0		
	VV		0,45*1,5*2,0-0,15*0,15*3,14/4*2,0		2,387	0		
	VV		Součet		2,387	0		
6	M	58344121	šterkodrt frakce 0/8/16	t	4,773	78,00	372,32	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,387*2,0		4,773	0		
	VV		Součet		4,773	0		

D 4		Vodorovné konstrukce			0	210,60		
7	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě	m3	0,450	468,00	210,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		lože ze ŠD 0/4/8			0		
	VV		0,15*1,5*2,0		0,450	0		
	VV		Součet		0,450	0		
D 8		Trubní vedení			0	4 366,44		
8	K	850315121	Výřez, výsek nebo odvrt na potrubí z trub litinových, kameninových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		Součet		1,000	0		
9	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	2,000	104,00	208,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		Součet		2,000	0		
10	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x1000 mm SN 12	m	2,020	442,00	892,84	CS ÚRS 2019 02
	VV		"UVst 4" 1,0*2*1,01		2,020	0		
	VV		Součet		2,020	0		
11	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	2,000	7,80	15,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		Součet		2,000	0		
D 997		Přesun sutě			0	842,40		
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,000	39,00	117,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km			0		
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace" 6*0,25*2		3,000	0		
	VV		Součet		3,000	0		
13	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,000	5,20	140,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km			0		
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace")*9		27,000	0		
	VV		Součet		27,000	0		
14	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2019 02

viz. zápis v SD 22/4, list č. 34103 3.díl

Změnový list č.15

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část
Objekt: 2. - 2. etapa
Soupis:

ZL: **ZL 15: Bourání asfaltů v celé trase kanalizace a vodovodu**

Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 153,74	
D 0							53 153,74	
D 1 Zemní práce							20 664,00	
1	130951123		Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně železového nebo předpjatéhc (2*1*0,1+1*0,15)*8	m3	2,800	7380	20 664,00	
			Součet		2,800			
Vodorovné konstrukce							30 975,50	
2	317121103		Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm včetně dodávky překladu	kus	14,000	300	4 200,00	
3	59341022		deska stropní plná PZD 1190x340x70mm	kus	14,000	362	5 068,00	
4	274271129		Základové pásy z cihel betonových dl 290 mm na maltu MC 15 (2*0,2*0,85)*8	m3	2,720	5840	15 884,80	
5	452368211		Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari KARI 2ks	t	0,087	32 500,00	2 827,50	CS ÚRS 2019 02
					0,054			
6	452312131		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15 přebetonování topného kanálu 1,2*8*0,1	m3	0,960	3 120,00	2 995,20	CS ÚRS 2019 02
					0,96			
997 Přesun sutě							0	1 514,24
7	997221561		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,600	44,20	247,52	CS ÚRS 2019 02
			odvoz suti na skládku do 10 km				0	
			"BT potrubí" 2,8*2		5,600		0	
8	997221569		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	50,400	7,80	393,12	CS ÚRS 2019 02
			odvoz suti na skládku do 10 km				0	

		"BT potrubí" 52,196*9			50,400	0		
9	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	5,600	156,00	873,60	CS ÚRS 2019 02	

viz. zápis v SD list č. 34107 3.díl

Změnový list č.16

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část
Objekt: 2. - 2. etapa
Soupis: SO 301.2 - Vodovod - řad 1 (V5 - V8+22,09 m) - 99,83 m
ZL: ZL 16: Zatřídění zemín
Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 621,66	
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-14,720	156,00	-2 296,32	CS ÚRS 2019 02
	VV		11,5x0,8x2		18,400	0		
	VV		odečet 80%		-14,720	0		
	VV		Součet		-14,720	0		
2	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-4,416	15,60	-68,89	CS ÚRS 2019 02
	VV		30% lepivosti pro horniny tř. 4			0		
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-8,924	26,00	-232,02	CS ÚRS 2019 02
	VV		"řad - viz. kubaturový list" (1,97-1,0)*0,8*11,5		8,924	0		
	VV		Součet		-8,924	0		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-14,720	78,00	-1 148,16	CS ÚRS 2019 02
5		132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	9,200	1 325,00	12 190,00	CS ÚRS 2019 02
			50% výkopku		9,2			
6		132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 pro jakékoliv množství	m3	5,520	1 645,00	9 080,40	CS ÚRS 2019 02
			30% výkopku		5,52			
7		161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,924	124,00	1 106,58	CS ÚRS 2019 02
					8,924			
8		162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,720	339,00	4 990,08	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.17

Stavba:

Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt:

2. - 2. etapa

Soupis:

SO 302.2 - Kanalizace splašková - stoka A (Š6 - Š10+6,0 m) - 100,0 m

ZL:

ZL 17: Zatřídění zemin v úseku Š9 - Š10 + 6m

Místo:

Písek

Zadavatel:

Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 716,76	
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-35,880	156,00	-5 597,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		11,5x1,3x3		44,850	0		
	VV		odečet 80%		-35,880	0		
2	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-10,764	15,60	-167,92	CS ÚRS 2019 02
	VV		30% lepivosti pro horniny tř. 4					
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-17,940	26,00	-466,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		(2,5-1,0)*1,3*11,5		22,425	0		
	VV		odečet 80%		17,940			
	VV		Součet		-17,940	0		
4	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-12,080	52,00	-628,14	CS ÚRS 2019 02
	VV		(3,51-2,5)*1,3*11,5		15,100	0		
	VV		odečet 80%		12,080			
	VV		Součet		-12,080	0		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-35,880	78,00	-2 798,64	CS ÚRS 2019 02
6		132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	22,425	1 325,00	29 713,13	CS ÚRS 2019 02
			50% výkopku		22,425			
7		132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 pro jakékoliv množství	m3	13,455	1 645,00	22 133,48	CS ÚRS 2019 02
			30% výkopku		13,455			
8		161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	17,940	124,00	2 224,56	CS ÚRS 2019 02
					17,940			
9	K	161101152	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	12,080	260,00	3 140,70	CS ÚRS 2019 02
					12,080			
10		162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 přes 9 000 do 10 000 m	m3	35,880	339,00	12 163,32	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.18

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 2. - 2. etapa

Soupis: SO 302.2 - Kanalizace splašková - stoka A (Š6 - Š10+6,0 m) - 100,0 m

ZL: ZL 18: Výšková úprava stávající kanalizační šachty u Š9

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 592,88	
D 1 Zemní práce							22 280,40	
113107546 Odstranění podkladu živичných tl 300 mm při překopecch strojně pl přes 15 m2 přes 250 do 300 mm					m2	24,000	318	7 632,00
2*(3x4)						24,000		
18	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	30,000	156,00	4 680,00	CS ÚRS 2019 02
VV 4*3*2,5						30,000	0	
19	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	9,000	15,60	140,40	CS ÚRS 2019 02
VV 30% lepivosti pro horniny tř. 4						9	0	
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	30,000	26,00	780,00	CS ÚRS 2019 02
25	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	30,000	39,00	1 170,00	CS ÚRS 2019 02
VV dovoz zeminy pro zpětný zásyp z deponie stavby							0	
VV Součet							0	
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,000	10,40	312,00	CS ÚRS 2019 02
VV uložení vytěžené zeminy na skládku							0	
29	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	54,000	39,00	2 106,00	CS ÚRS 2019 02
VV poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládkce							0	
VV *1,8						54,000	0	
30	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	30,000	182,00	5 460,00	CS ÚRS 2019 02
VV 45*0,6*0,5							0	
D 4 Vodorovné konstrukce							0	589,68
43	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,216	2 730,00	589,68	CS ÚRS 2019 02

VV		"podkladní beton pod RŠ			0,216	0		
VV		Součet			0,216	0		
D	8	Trubní vedení				0	37 149,45	
43	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	6,000	104,00	624,00	CS ÚRS 2019 02
VV					6,000	0		
VV		Součet			6,000	0		
44	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x1000 mm SN 12	m	3,000	442,00	1 326,00	CS ÚRS 2019 02
45	M	28617031	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x3000 mm SN 12	m	3,000	338,00	1 014,00	CS ÚRS 2019 02
66	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	CS ÚRS 2019 02
VV					3,000	0		
VV		Součet			3,000	0		
67	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,000	1 014,00	2 048,28	CS ÚRS 2019 02
68	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,000	1 417,00	1 431,17	CS ÚRS 2019 02
69	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 950,00	7 800,00	CS ÚRS 2019 02
70	M	592241680	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	1 742,00	7 800,00	CS ÚRS 2019 02
73	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	208,00	1 456,00	CS ÚRS 2019 02
84	K	89990-R	Vodotěsné napojení potrubí do prefa šachty	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	
VV					2,000	0		
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0	1 950,00	
88	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	12,000	65,00	780,00	CS ÚRS 2019 02
VV					12,000	0		
	K	890431851	Bourání šachet strojné velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	0,500	2 340,00	1 170,00	
VV		"stávající šachty"			0,500	0		
D	997	Přesun sutě				0	2 400,45	
89	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,250	39,00	9,75	CS ÚRS 2019 02
VV		odvoz suti na skládku do 10 km				0		
VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku" Asf			12,000	0		
VV		Součet			12,000	0		
90	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,250	5,20	11,70	CS ÚRS 2019 02
VV		odvoz suti na skládku do 10 km			2,25	0		
94	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	12,000	195,00	2 340,00	CS ÚRS 2019 02
93	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	0,250	156,00	39,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace" 47,666			0,250	0		
D	998	Přesun hmot				0	1 222,90	
96	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trubplastových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,250	67,60	16,90	CS ÚRS 2019 02
		977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů přes 300 do 350 mm	m	0,150	8 040,00	1 206,00	

Změnový list č.19

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 2. - 2. etapa

Soupis: **SO 302.21 - Kanalizační přípojky splaškové (KP10 - KP12)**

ZL: **ZL 19: odpočet 2x RŠ**

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 706,00	
1	K	894812008	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	-2,000	2 353,00	-4 706,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	-2,000	2 626,00	-5 252,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	894812063	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	-2,000	3 198,00	-6 396,00	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.20

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část
Objekt: 2. - 2. etapa
Soupis:

ZL: ZL 20: Prodloužení kanalizace v křižovatce Švantlova x Zeyerova

Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 995,32	
D 0							46 995,32	
D 1 Zemní práce							12 302,89	
3	K	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	8,100	59,80	484,38	CS ÚRS 2019 02
VV					8,100	0		
VV					8,100	0		
4	K	113107531	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	8,100	127,40	1 031,94	CS ÚRS 2019 02
VV					8,100	0		
VV					8,100	0		
5	K	113107541	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živíčních, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	8,100	41,60	336,96	CS ÚRS 2019 02
VV					8,100	0		
VV					8,100	0		
6	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živíčních, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	8,100	49,40	400,14	CS ÚRS 2019 02
VV					8,100	0		
VV					8,100	0		
7	K	113154123	Frézování živíčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	8,100	41,60	336,96	CS ÚRS 2019 02
VV					8,100	0		
VV					8,100	0		
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	32,50	650,00	CS ÚRS 2019 02
VV						0		
VV					20,000	0		
10	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2019 02
VV						0		
					2,000	0		

18	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	18,630	156,00	2 906,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		13,5*0,6*2,3		18,630	0		
19	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	5,589	15,60	87,19	CS ÚRS 2019 02
	VV		30% lepivosti pro horniny tř. 4		5,589	0		
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	18,630	26,00	484,38	CS ÚRS 2019 02
25	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,580	39,00	568,62	CS ÚRS 2019 02
	VV		dovoz zeminy pro zpětný zásyp z deponie stavby			0		
	VV		Součet		14,580	0		
26	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,050	78,00	315,90	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km			0		
	VV		18,63-14,58		4,050	0		
	VV		Součet		4,050	0		
27	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	14,580	26,00	379,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		naložení zeminy pro zpětný zásyp na deponii stavby			0		
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,050	10,40	42,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		uložení vytěžené zeminy na skládku			0		
29	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	7,290	39,00	284,31	CS ÚRS 2019 02
	VV		poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce			0		
	VV		*1,8		7,290	0		
30	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,580	182,00	2 653,56	CS ÚRS 2019 02
	VV		13,5*0,6*1,8		14,580	0		
32	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,286	260,00	594,42	CS ÚRS 2019 02
	VV		obsyp ze ŠD 4/8/16			0		
	VV		13,5*0,6*0,4-3,14",15",15*13,5		2,286	0		
	VV		Součet		2,286	0		
33	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8/16	t	4,572	78,00	356,65	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" *2,0		4,572	0		
	VV		Součet		4,572	0		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce			0	877,50	
37	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	13,500	65,00	877,50	CS ÚRS 2019 02
	D	4	Vodorovné konstrukce			0	379,08	
38	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3	0,810	468,00	379,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		lože ze ŠD 0/4/8 13,5*0,6*0,1		0,81	0		
	VV		Součet		0,810	0		
	D	5	Komunikace			0	13 299,39	
50	K	564861112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2	8,100	143,00	1 158,30	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 13,5*0,6		8,100	0		
	VV		Součet		8,100	0		
51	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	8,100	325,00	2 632,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 13,5*0,6		8,100	0		
	VV		Součet		8,100	0		
52	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	8,100	356,20	2 885,22	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm" 13,5*0,6		8,100	0		
	VV		Součet		8,100	0		
53	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	16,200	23,40	379,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm" 13,5*0,6		8,100	0		
	VV		"komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm" 13,5*0,6		8,100	0		

VV		Součet				16,200	0		
55	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	8,100	357,50	2 895,75	CS ÚRS 2019 02	
VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 13,5*0,6				27,000	0		
VV		Součet				8,100	0		
57	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	8,100	413,40	3 348,54	CS ÚRS 2019 02	
VV		"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 13,5*0,6				8,100	0		
VV		Součet				8,100	0		
D		8	Trubní vedení				0	13 308,30	
60	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	13,500	193,00	2 605,50		
VV		45				13,500	0		
61	M	59711-R	trouba PP DN 300 mm SN 10	m	13,500	785,00	10 597,50		
VV						13,500	0		
82	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	13,500	7,80	105,30	CS ÚRS 2019 02	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0	4 563,00	
87	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	27,000	104,00	2 808,00	CS ÚRS 2019 02	
VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 2*13,5				27,000	0		
88	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	27,000	65,00	1 755,00	CS ÚRS 2019 02	
VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 2*13,5				27,000	0		
D		997	Přesun sutě				0	2 234,74	
89	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,809	39,00	382,55	CS ÚRS 2019 02	
VV		odvoz suti na skládku do 10 km					0		
VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku" Asf+SC+štěrč 3,564+2,6325+0,7938+1,782+1,0368				9,809	0		
VV		Součet				9,809	0		
90	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	88,282	5,20	459,07	CS ÚRS 2019 02	
VV		odvoz suti na skládku do 10 km				88,2819	0		
93	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	2,633	156,00	410,67	CS ÚRS 2019 02	
VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace" 47,666				2,633	0		
94	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	3,613	195,00	704,46	CS ÚRS 2019 02	
VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"				3,613	0		
95	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,564	78,00	277,99	CS ÚRS 2019 02	
VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"				3,564	0		
D		998	Přesun hmot				0	30,42	
96	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trubplastových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,450	67,60	30,42	CS ÚRS 2019 02	

Změnový list č.21

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část
Objekt: 2. - 2. etapa
Soupis:

ZL: ZL 21: Koncová šachta na stávající kanalizaci

Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 880,01	
D	1	Zemní práce					4 614,04	
3	K	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	5,000	59,80	299,00	CS ÚRS 2019 02
	VV	"komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 2,5*2					0	
	VV	Součet					0	
4	K	113107531	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,000	127,40	637,00	CS ÚRS 2019 02
	VV	"komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm" 45*0,6					0	
	VV	Součet					0	
5	K	113107541	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	5,000	41,60	208,00	CS ÚRS 2019 02
	VV	"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 45*0,6					0	
	VV	Součet					0	
6	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	5,000	49,40	247,00	CS ÚRS 2019 02
	VV	"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 45*0,6					0	
	VV	Součet					0	
7	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	5,000	41,60	208,00	CS ÚRS 2019 02
	VV	"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 45*0,6					0	
	VV	Součet					0	
18	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	8,000	156,00	1 248,00	CS ÚRS 2019 02
	VV	2,5*2*1,6					0	
19	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	2,400	15,60	37,44	CS ÚRS 2019 02

VV			30% lepidlosti pro horniny tř. 4		2,4	0		
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	8,000	26,00	208,00	CS ÚRS 2019 02
25	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,860	39,00	111,53	CS ÚRS 2019 02
VV			dovoz zeminy pro zpětný zásyp z deponie stavby			0		
VV			Součet		2,860	0		
26	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,140	78,00	400,94	CS ÚRS 2019 02
VV			odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km			0		
VV			8-1,8-(3,14*0,5*0,5*1,35)		5,140	0		
VV			Součet		5,140	0		
27	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	2,860	26,00	74,35	CS ÚRS 2019 02
VV			naložení zeminy pro zpětný zásyp na deponii stavby			0		
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,140	10,40	53,46	CS ÚRS 2019 02
VV			uložení vytěžené zeminy na skládku			0		
29	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	9,252	39,00	360,85	CS ÚRS 2019 02
VV			poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce			0		
VV			*1,8		9,252	0		
30	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,860	182,00	520,47	CS ÚRS 2019 02
VV					2,860	0		
D	5		Komunikace			0	8 209,50	
50	K	564861112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2	5,000	143,00	715,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 2,5*2		5,000	0		
VV			Součet		5,000	0		
51	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5,000	325,00	1 625,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 13,5*0,6		5,000	0		
VV			Součet		5,000	0		
52	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	5,000	356,20	1 781,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm" 13,5*0,6		5,000	0		
VV			Součet		5,000	0		
53	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	10,000	23,40	234,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm" 13,5*0,6		5,000	0		
VV			"komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm" 13,5*0,6		5,000	0		
VV			Součet		10,000	0		
55	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5,000	357,50	1 787,50	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 13,5*0,6		27,000	0		
VV			Součet		5,000	0		
57	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	5,000	413,40	2 067,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 13,5*0,6		5,000	0		
VV			Součet		5,000	0		
D	8		Trubní vedení			0	30 368,00	
66	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 950,00	3 900,00	CS ÚRS 2019 02
VV					2,000	0		
67	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,000	1 014,00	1 014,00	CS ÚRS 2019 02
68	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	1,000	1 417,00	1 417,00	CS ÚRS 2019 02
69	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2019 02
70	M	592241680	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	1 742,00	1 742,00	CS ÚRS 2019 02

73	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	208,00	416,00	CS ÚRS 2019 02
84	K	89990-R	Vodotěsné napojení potrubí do prefa šachty	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
78	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových a kompozitových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	845,00	845,00	CS ÚRS 2019 02
79	M	28662-R	poklop šachtový litinový s odvětráním samonivelační DN 600 D400	kus	1,000	6 994,00	6 994,00	
	VV		typ Viatop niveau se znakem města Písek			0		
	VV		Součet		1,000	0		
63	K	894201151	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,800	4 550,00	8 190,00	CS ÚRS 2019 02
	VV					0		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			0	845,00	
87	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	5,000	104,00	520,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 2*13,5		5,000	0		
88	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	5,000	65,00	325,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 2		5,000	0		
	D	997	Přesun sutě			0	1 379,47	
89	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,055	39,00	236,15	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km			0		
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku" Asf+SC+štěrka 2,2+1,625+0,49+1,1+0,64		6,055	0		
	VV		Součet		6,055	0		
90	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	54,495	5,20	283,37	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km		54,495	0		
93	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	1,625	156,00	253,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace"		2,200	0		
94	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	2,230	195,00	434,85	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"		2,230	0		
95	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2,200	78,00	171,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"		2,200	0		
	D	998	Přesun hmot			0	4 464,00	
		977211114	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 520 mm	m	1,200	3 720,00	4 464,00	

Změnový list č.22

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt:

Soupis:

ZL: ZL 22: Oprava komunikace ul. Hradištská x Zeyerova

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 521 295,62

Bourací práce							
1		113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu, tl. vrstvy 50 mm	m2	792,40	83,20	65 927,68
2		113107041	Odstranění podkladu pl.do 100 m2, ručně (5%)	m2	39,60	149,00	5 900,40
3		938908411	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu živičného	m2	792,4	6,11	4 841,56
Komunikace							
4		5573231108	Postřik spojovací PS, EK 0,5kg/m2	m2	792,40	23,50	18 621,40
5		577144111	Beton asfalt, ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 50 mm	m2	792,40	468,00	370 843,20
6		998276101	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	99,05	67,60	6 695,78
Ostatní práce							
7		919732211	Asfaltová zálivka s prořezem spáry	m	76,30	104,00	7 935,20
8		919735111	Řezání stávajícího živičného krytu , tl.do 50 mm	m	76,30	65,00	4 959,50
9		899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopů šachet	kus	2,00	1 820,00	3 640,00
10		899432111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení šoupěte	kus	4,00	1 030,00	4 120,00
Přesun suti							
11		997221551	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	99,05	39,00	3 862,95
12		997221559	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (do 5 km)	t	891,00	5,20	4 633,20
13		997221845	Poplatek za skládku suti - obalované asfaltová suť	t	99,05	195,00	19 314,75

Změnový list č.23

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 301.3 - Vodovod - řad 1 (V8+22,09 m - KN) - 244,0 m

ZL: ZL 23: Zatřídění zemin

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							429 369,89	
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-258,264	156,00	-40 289,18	CS ÚRS 2019 02
					původně	292,23		
					úsek Š10-11 20% z 47,43	9,486		
					úsek Š11-12 10% z 60	6		
					úsek Š12-13 10% z 42	4,2		
					úsek Š13-14 10% z 42	4,2		
					úsek Š14-15 10% z 50,4	5,04		
					úsek Š15-16 10% z 50,4	5,04		
					mezisoučet	33,966		
VV					Součet	-258,264		
2	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-77,479	15,60	-1 208,68	CS ÚRS 2019 02
VV					30% lepivosti pro horniny tř. 4			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-172,512	26,00	-4 485,31	CS ÚRS 2019 02
					původně	195,2		
					33,966/(292,23/100)	11,62303665 %		
					100%-11,623%	88,37696335 %		
					88,377*(195,2/100)	172,5118325		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-258,264	78,00	-20 144,59	CS ÚRS 2019 02
5		132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	119,655	1 325,00	158 542,88	CS ÚRS 2019 02
					úsek Š10-11 50% z 47,43	23,715		
					úsek Š11-12 50% z 60	30		

6		úsek Š12-13 40% z 42		16,8			
		úsek Š13-14 45% z 42		18,9			
		úsek Š14-15 30% z 50,4		15,12			
		úsek Š15-16 30% z 50,4		15,12			
		Součet		119,655			
	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 pro jakékoliv množství	m3	138,609	1 645,00	228 011,81	CS ÚRS 2019 02
		úsek Š10-11 30% z 47,43		14,229			
		úsek Š11-12 40% z 60		24			
		úsek Š12-13 50% z 42		21			
		úsek Š13-14 45% z 42		18,9			
7		úsek Š14-15 60% z 50,4		30,24			
		úsek Š15-16 60% z 50,4		30,24			
		Součet		138,609			
	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	172,512	124,00	21 391,47	CS ÚRS 2019 02
				172,512			
	8	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 přes 9 000 do 10 000 m	m3	258,264	339,00	87 551,50 CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.24

Stavba: Písek, rekonstrukce Žeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 302.3 - Kanalizace splašková - stoka A (Š10+6,0 m - Š16) - 248,0 m

ZL: ZL 24: Zatřídění zemin

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 389 839,51	
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-823,370	156,00	-128 445,65	CS ÚRS 2019 02
					původně	933,221		
					úsek Š10-11 20% z 165,2936	33,05872		
					úsek Š11-12 10% z 188,2175	18,82175		
					úsek Š12-13 10% z 131,7523	13,17523		
					úsek Š13-14 10% z 131,7523	13,17523		
					úsek Š14-15 10% z 158,1027	15,81027		
					úsek Š15-16 10% z 158,1027	15,81027		
					mezisoučet	109,851		
VV					Součet	-823,370		
2	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-247,011	15,60	-3 853,37	CS ÚRS 2019 02
VV					30% lepivosti pro horniny tř. 4			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-426,674	26,00	-11 093,53	CS ÚRS 2019 02
					původně	483,600		
					109,851/(933,221/100)	11,77121711 %		
					100%-11,771%	88,22878289 %		
					88,228*(483,6/100)	426,6743941		
4	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-220,497	52,00	-11 465,84	CS ÚRS 2019 02
					původně	249,915		
					109,851/(933,221/100)	11,77121711 %		
					100%-11,771%	88,22878289 %		
					88,228*(249,915/100)	220,4969628		

5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-823,370	78,00	-64 222,82	CS ÚRS 2019 02
6		132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	383,607	1 325,00	508 278,78	CS ÚRS 2019 02
			úsek Š10-11 50% z 165,2936		82,6468			
			úsek Š11-12 50% z 188,2175		94,10875			
			úsek Š12-13 40% z 131,7523		52,70092			
			úsek Š13-14 45% z 131,7523		59,288535			
			úsek Š14-15 30% z 158,1027		47,43081			
			úsek Š15-16 30% z 158,1027		47,43081			
			Součet		383,607			
7		132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 pro jakékoliv množství	m3	439,763	1 645,00	723 410,14	CS ÚRS 2019 02
			úsek Š10-11 30% z 165,2936		49,58808			
			úsek Š11-12 40% z 188,2175		75,287			
			úsek Š12-13 50% z 131,7523		65,87615			
			úsek Š13-14 45% z 131,7523		59,288535			
			úsek Š14-15 60% z 158,1027		94,86162			
			úsek Š15-16 60% z 158,1027		94,86162			
			Součet		439,763			
8		161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	426,674	124,00	52 907,62	CS ÚRS 2019 02
					426,674			
9		161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	220,497	205,00	45 201,88	CS ÚRS 2019 02
					220,497			
10		162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 přes 9 000 do 10 000 m	m3	823,370	339,00	279 122,30	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.25

Stavba:

Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt:

3. - 3. etapa

Soupis:

SO 301.32 - Vodovodní přípojky (VP12 -VP25)

ZL:

ZL 25

Místo:

Písek

Zadavatel:

Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 477,89	
D	0	Vodovodní přípojky (VP12 -VP25)						
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-33,550	156,00	-5 233,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		původně"VP12 - VP25" 1,8*1,1*148,0		293,040	0		
			VP12, VP13, VP14, VP15, VP16, VP17, VP18 1*1,1*1,5*7		11,55			
			VP24, VP25 1*1,1*10*2		22			
			Součet		33,550			
2	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4	m3	-10,065	15,60	-157,01	CS ÚRS 2019 02
	VV		30% lepvosti pro horniny tř. 4			0		
	VV		"viz. hloubení" 293,04*0,3		10,065	0		
	VV		Součet		-10,065	0		
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-26,840	26,00	-697,84	CS ÚRS 2019 02
	VV		VP12, VP13, VP14, VP15, VP16, VP17, VP18 0,8*1,1*1,5*7		9,24	0		
	VV		VP24, VP25 0,8*1,1*20		17,6	0		
	VV		Součet		26,840	0		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-33,550	78,00	-2 616,90	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km			0		
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1,080	26,00	28,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		naložení ornice na deponii stavby			0		
	VV		"VP12-18, 25" (1,5*1,8*0,5*8)*0,1		1,080	0		
	VV		Součet		1,080	0		
6		132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	33,550	1 325,00	44 453,75	CS ÚRS 2019 02
7		161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	26,840	124,00	3 328,16	CS ÚRS 2019 02
8		162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 přes 9 000 do 10 000 m	m3	33,550	339,00	11 373,45	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.26

Stavba: Písek, rekonstrukce Žeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 301.32 - Vodovodní přípojky (VP12 -VP25)

ZL: ZL 26

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-632 710,61	
D 0 Kanalizační přípojky dešťové (DS9 - DS20, DP3 - DP5)							-632 710,61	
D 1 Zemní práce							-248 357,98	
1	K	113106423	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	-22,750	57,20	-1 301,30	CS ÚRS 2019 02
VV chodník ze zámkové dlažby						0		
VV odečet DS9-DS12, DS14-DS16					-22,750	0		
2	K	113107522	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-22,750	39,00	-887,25	CS ÚRS 2019 02
VV odečet DS9-DS12, DS14-DS16					-22,75	0		
3	K	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-51,700	130,00	-6 721,00	CS ÚRS 2019 02
VV komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm						0		
VV "DS9,11,14,15" 1,1*(32,0-2,5*4)					-24,200	0		
VV "DS10,12,13,16 1,1*(35,0-2,5*4)					-27,500	0		
VV Součet					-51,700	0		
4	K	113107531	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-51,700	254,80	-13 173,16	CS ÚRS 2019 02
VV komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm						0		
VV "DS9,11,14,15" 1,1*(32,0-2,5*4)					-24,200	0		
VV "DS10,12,13,16 1,1*(35,0-2,5*4)					-27,500	0		
VV Součet					-51,700	0		
5	K	113107541	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-58,900	83,20	-4 900,48	CS ÚRS 2019 02
VV komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm						0		
VV "DS9,11,14,15" 1,2*(32,0-2,5*4)					-26,400	0		

	VV		"DS10,12,13,16 1,3*(35,0-2,5*4)			-32,500	0		
	VV		Součet			-58,900	0		
6	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-73,300	98,80	-7 242,04	CS ÚRS 2019 02	
	VV		kommunikace - vrstva ACL tl. 60 mm				0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,4*(32,0-2,5*4)			-30,800	0		
	VV		"DS10,12,13,16" 1,7*(35-2,5*4)			-42,500	0		
	VV		Součet			-73,300	0		
7	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	-87,700	83,20	-7 296,64	CS ÚRS 2019 02	
	VV		kommunikace - vrstva ACO tl. 50 mm				0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,6*(32,0-2,5*4)			-35,200	0		
	VV		"DS10,12,13,16" 2,1*(35,0-2,5*4)			-52,500	0		
	VV		Součet			-87,700	0		
8	K	113202111	Vytrhání obru s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků	m	-16,000	104,00	-1 664,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"DS9-DS16" 2,0*8			-16,000	0		
9	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	-8,800	286,00	-2 516,80	CS ÚRS 2019 02	
	VV		DS9 - DS16				0		
	VV		"STL plynovod" 1,1*8			-8,800	0		
10	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	-8,800	520,00	-4 576,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		DS9 - DS16				0		
	VV		"teplárna - betonové topné kanály" 1,1*8			-8,800	0		
11	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-52,800	156,00	-8 236,80	CS ÚRS 2019 02	
	VV		DS9 - DS16				0		
	VV		"kabel Elsat, Cetin" 1,1*3*8			-26,400	0		
	VV		"kabel NN E-ON." 1,1*2*8			-17,600	0		
	VV		"kabel VN E-ON." 1,1*8			-8,800	0		
	VV		Součet			-52,800	0		
12	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-112,200	234,00	-26 254,80	CS ÚRS 2019 02	
	VV		výkopy v blízkosti podzemních vedení - 50% výkopů				0		
13	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-224,400	156,00	-35 006,40	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"DS9 - DS16" 3,0*1,1*68			-224,400	0		
	VV		Součet			-224,400	0		
14	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-67,320	15,60	-1 050,19	CS ÚRS 2019 02	
	VV		30% lepivosti pro horniny tř. 4				0		
15	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	-394,400	20,80	-8 203,52	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"DS9 - DS16" 2,9*68*2			-394,400	0		
	VV		Součet			-394,400	0		
16	K	151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-394,400	10,40	-4 101,76	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"DS9 - DS16" 2,9*68*2			-394,400	0		
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-112,200	26,00	-2 917,20	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"DS9 - DS16" 1,5*1,1*68			-112,200	0		
	VV		Součet			-112,200	0		

18	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-37,400	52,00	-1 944,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"DS9 - DS16" 0,5*1,1*68		-37,400	0		
19	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-224,400	78,00	-17 503,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km			0		
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-224,400	10,40	-2 333,76	CS ÚRS 2019 02
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-403,920	39,00	-15 752,88	CS ÚRS 2019 02
	VV		poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce			0		
	VV		*1,8		-403,920	0		
	VV		Součet		-403,920	0		
22	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-178,319	182,00	-32 454,05	CS ÚRS 2019 02
	VV		zásyp ŠD 0/63			0		
	VV		"DS9 - DS16" 224,4-34,861-11,22		178,319	0		
	VV		Součet		-178,319	0		
23	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	-356,638	78,00	-27 817,76	CS ÚRS 2019 02
	VV		*2,0		-356,638	0		
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-34,861	260,00	-9 063,87	CS ÚRS 2019 02
	VV		obsyp ze ŠD 4/8/16			0		
	VV		"DS9 - DS16" 0,45*1,1*68-0,15*0,15*3,14/4*68		-34,861	0		
	VV		Součet		-34,861	0		
25	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8/16	t	-69,722	78,00	-5 438,32	CS ÚRS 2019 02
	VV		obsyp ze ŠD 0/8/16			0		
	VV		*2,0		-69,722	0		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce			0	-4 420,00	
26	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	-68,000	65,00	-4 420,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"DS9 - DS16" 68		-68,000	0		
	D	4	Vodorovné konstrukce			0	-5 250,96	
27	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3	-11,220	468,00	-5 250,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		lože ze ŠD 0/4/8			0		
	VV		"DS9 - DS16" 0,15*1,1*68		11,220	0		
	VV		Součet		-11,220	0		
	D	5	Komunikace			0	-40 905,34	
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-22,750	101,40	-2 306,85	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník ze zámkové dlažby - vrstva ŠD tl. 150 mm			0		
	VV		"DS9-DS15" 1,3*2,5*7		-22,750	0		
29	K	564861112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2	-51,700	143,00	-7 393,10	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm			0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,1*(32,0-2,5*4)		-24,200	0		
	VV		"DS10,12,13,16" 1,1*(35,0-2,5*4)		-27,500	0		
	VV		Součet		-51,700	0		
30	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000	422,50	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm			0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,2*(32,0-2,5*4)		-26,400	0		
	VV		"DS10,12,13,16-20" 1,3*(35-2,5*4)		-32,500	0		
	VV		Součet		-58,900	0		
31	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	-51,700	461,50	-23 859,55	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm			0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,1*(32,0-2,5*4)		-24,200	0		
	VV		"DS10,12,13,16 1,1*(35-2,5*4)		-27,500	0		

VV		Součet			-51,700	0		
32	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	0,000	23,40	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm				0		
VV		"DS9,11,14,15" 1,6*(32,0-2,5*4)			-35,200	0		
VV		"DS10,12,13,16" 2,1*(35-2,5*4)			-52,500	0		
VV		komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm				0		
VV		"DS9,11,14,15" 1,4*(32,0-2,5*4)			-30,800	0		
VV		"DS10,12,13,16" 1,7*(35,0-2,5*4)			-42,500	0		
VV		Součet			-161,000	0		
34	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000	468,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm				0		
VV		"DS9,11,14,15" 1,6*(32,0-2,5*4)			-35,200	0		
VV		"DS10,12,13,16" 2,1*(35-2,5*4)			-52,500	0		
VV		Součet			-87,700	0		
36	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	0,000	538,20	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm				0		
VV		"DS9,11,14,15" 1,4*(32,0-2,5*4)			-30,800	0		
VV		"DS10,12,13,16" 1,7*(35,0-2,5*4)			-42,500	0		
VV		Součet			-73,300	0		
37	K	596211121	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-22,750	273,00	-6 210,75	CS ÚRS 2019 02
VV		chodník ze zámkové dlažby				0		
VV		cca 20% nové dlažby, 80% vybourané dlažby				0		
VV		"DS9-DS15" 1,3*2,5*7			-22,750	0		
VV		Součet			-22,750	0		
38	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-4,596	247,00	-1 135,09	CS ÚRS 2019 02
VV		chodník ze zámkové dlažby				0		
VV		cca 20% nové dlažby				0		
VV		"DS9-DS15" 1,3*2,5*7*0,2*1,01			-4,596	0		
VV		Součet			-4,596	0		
D	8	Trubní vedení				0	-222 051,44	
39	K	721241103	Lapače střešních splavenin litinové DN 150	kus	-9,000	5 278,00	-47 502,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16,18" 9			-9,000	0		
VV		Součet			-9,000	0		
40	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	-7,000	650,00	-4 550,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS15" 7			-7,000	0		
41	K	850315121	Výřez, výsek nebo odvrt na potrubí z trub litinových, kameninových nebo plastických hmot DN 150	kus	-8,000	3 250,00	-26 000,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 8			-8,000	0		
43	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	-68,000	104,00	-7 072,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 68			-68,000	0		
44	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x1000 mm SN 12	m	-14,140	442,00	-6 249,88	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 1,0*14*1,01			-14,140	0		
45	M	28617031	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x3000 mm SN 12	m	-6,060	338,00	-2 048,28	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS20" 3,0*2*1,01			-6,060	0		
46	M	28617037	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x6000 mm SN 12	m	-48,480	299,00	-14 495,52	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS20" 6,0*8*1,01			-48,480	0		
50	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	-24,000	195,00	-4 680,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16"			-24,000	0		
51	M	28611996	přechod kanalizační litina - PP DN 160	kus	-8,080	130,00	-1 050,40	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 8,0*1,01			-8,080	0		
52	M	28617182	koleno kanalizační PP 45° DN 160	kus	-8,080	156,00	-1 260,48	CS ÚRS 2019 02

VV		"DS9 - DS16" 8,0*1,01			-8,080	0		
53	M	28617192	<i>koleno kanalizační PP 87° DN 160</i>	kus	-8,080	156,00	-1 260,48	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 8,0*1,01			-8,080	0		
57	K	877425221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvousoých DN 500	kus	-8,000	1 950,00	-15 600,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 8			-8,000	0		
58	M	28617409	<i>odbočka sedlová kanalizace PP DN 500/160</i>	kus	-8,000	3 042,00	-24 336,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 8			-8,000	0		
60	K	894812008	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	-8,000	2 353,00	-18 824,00	CS ÚRS 2019 02
VV		RML 400/200/200/200				0		
VV		"DS9 - DS16" 8			-8,000	0		
61	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	-8,000	2 626,00	-21 008,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 8			-8,000	0		
62	K	894812063	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	-8,000	3 198,00	-25 584,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 8			-8,000	0		
63	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-68,000	7,80	-530,40	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9 - DS16" 68			-68,000	0		
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0	-62 243,48	
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-16,000	338,00	-5 408,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9-DS16" 2,0*8			-16,000	0		
65	M	59217023	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm</i>	m	-16,160	143,00	-2 310,88	CS ÚRS 2019 02
VV		"DS9-DS16" 2,0*8*1,01			-16,160	0		
66	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry	m	0,000	104,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm				0		
VV		"DS9,11,14,15" 32,0-2,5*4			-22,000	0		
VV		"DS10,12,13,16" (35-2,5*4)*2			-50,000	0		
VV		Součet			-72,000	0		
67	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	-52,000	65,00	-3 380,00	CS ÚRS 2019 02
VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm				0		
VV		"DS9,11,14,15" 32,0-2,5*4			-22,000	0		
VV		"DS10,12,13,16" (35,0-2,5*8)*2			-30,000	0		
68	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopec inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	-18,200	78,00	-1 419,60	CS ÚRS 2019 02
VV		chodník ze zámkové dlažby				0		
VV		80% dlažby ke zpětnému osazení				0		
VV		"DS9-DS15" 1,3*2,5*7*0,8			-18,200	0		
VV		Součet				0		
69	K	98100-R	Přípojka dešťových svodů	kpl	-3,000	16 575,00	-49 725,00	
VV		položka bude fakturována na základě zastiženého stavu a pouze se souhlasem investora				0		
D	997	Přesun sutě				0	-19 873,88	
70	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-88,467	39,00	-3 450,21	CS ÚRS 2019 02
VV		odvoz suti na skládku do 10 km				0		
VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"			-88,467	0		
VV		Součet			-88,467	0		
71	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-796,201	5,20	-4 140,25	CS ÚRS 2019 02
VV		odvoz suti na skládku do 10 km				0		
VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku" *9			-796,201	0		

72	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-3,356	44,20	-148,34	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km			0		
	VV		"obrubníky"		-3,280	0		
	VV		"zámková dlažba"		-0,076	0		
	VV		Součet		-3,356	0		
73	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-30,204	7,80	-235,59	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz suti na skládku do 10 km			0		
74	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-17,356	156,00	-2 707,54	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace"		-14,000	0		
	VV		"obrubníky"		-3,280	0		
	VV		"zámková dlažba"		-0,076	0		
	VV		Součet		-17,356	0		
75	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	-35,400	195,00	-6 903,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace"			0		
76	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-29,346	78,00	-2 288,95	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"		-29,346	0		
	D	998	Přesun hmot			0	-29 607,53	
77	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-437,981	67,60	-29 607,53	CS ÚRS 2019 02

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: **SO 302.32 - Kanalizační přípojky splaškové (KP13 - KP30)**

ZL: **ZL 27**

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-135 603,71	
D	0	Kanalizační přípojky splaškové (KP13 - KP30)					-135 603,71	
D	1	Zemní práce					-59 406,66	
1	K	113106421	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	-7,500	57,20	-429,00	CS ÚRS 2019 02
	vv	chodník z beton. dlažby 500/500					0	
	vv	cca 20% do sutě, 80% ke zpětnému osazení					0	
	vv	"KP13,15 1,5*2,5*2					-7,500	0
3	K	113107522	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-7,500	39,00	-292,50	CS ÚRS 2019 02
	vv	chodník z beton. dlažby 500/500 - vrstva ŠD tl. 150 mm					0	
	vv	"KP13,15 1,5*2,5*2					-7,500	0
4	K	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-8,140	130,00	-1 058,20	CS ÚRS 2019 02
	vv	komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm					0	
	vv	"KP13,15 1,1*(16,0-(2,5+1,8)*2)					-8,140	0
5	K	113107531	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-8,140	254,80	-2 074,07	CS ÚRS 2019 02
	vv	komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm					0	
	vv	"KP13,15 1,1*(16,0-(2,5+1,8)*2)					-8,140	0
6	K	113107541	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živiných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-9,250	83,20	-769,60	CS ÚRS 2019 02
	vv	komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm					0	
	vv	"KP15 1,2*(8,0-(2,5+1,8)*1)					-4,440	0
	vv	"KP13 1,3*(8,0-(2,5+1,8)*1)					-4,810	0
	vv	Součet					-9,250	0

7	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-14,170	98,80	-1 400,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"KP15" 1,4*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-5,180	0		
	VV		"KP13" 1,7*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-6,290	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*1,8*0,5*2		-2,700	0		
	VV		Součet		-14,170	0		
8	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	-16,390	83,20	-1 363,65	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP15" 1,6*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-5,920	0		
	VV		"KP13" 2,1*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-7,770	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*1,8*0,5*2		-2,700	0		
	VV		Součet		-16,390	0		
9	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků	m	-8,000	104,00	-832,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP13,15" 2,0*2*2		-8,000	0		
10	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlostí DN do 200 mm	m	-2,200	286,00	-629,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		KP13,15			0		
	VV		"STL plynovod" 1,1*2		2,200	0		
12	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-11,000	156,00	-1 716,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		KP13,15			0		
	VV		"kabel Elsat, Cetin" 1,1*2*2		-4,400	0		
	VV		"kabel NN E-ON." 1,1*3*2		-6,600	0		
	VV		Součet		-11,000	0		
13	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	-0,270	156,00	-42,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP13,15" (1,5*1,8*0,5*2)*0,1		-0,270	0		
	VV		Součet		-0,270	0		
14	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-21,648	234,00	-5 065,63	CS ÚRS 2019 02
	VV		výkopy v blízkosti podzemních vedení - 50% výkopů			0		
	VV		"viz. hloubení" *0,3		-21,648	0		
15	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-72,160	156,00	-11 256,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP13, KP15" 3,2*1,1*16,0		-56,320	0		
			KP14,16,18 skála 3,2*1,1*1,5*3		-15,840			
			Součet		-72,160			
		132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	15,840	1 325,00	20 988,00	
			KP14,16,18 skála 3,2*1,1*1,5*3		15,840			
16	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-21,648	15,60	-337,71	CS ÚRS 2019 02
	VV		30% lepivosti pro horniny tř. 4			0		
	VV		"viz. hloubení" *0,3		-21,648	0		
17	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	-99,200	20,80	-2 063,36	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP13, KP 15" 3,1*16,0*2		-99,200	0		
18	K	151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-99,200	10,40	-1 031,68	CS ÚRS 2019 02
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-33,825	26,00	-879,45	CS ÚRS 2019 02
	VV		"KP13,KP15" 1,5*1,1*16		-26,400	0		

	VV		KP14,16,18 skála 1,5*1,1*1,5*3			-7,425				
			Součet			-33,825	0			
		161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3		7,425	124,00		920,70	
			KP14,16,18 skála 1,5*1,1*1,5*3			7,425				
20	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3		-15,785	52,00		-820,82	CS ÚRS 2019 02
	VV		*KP13, KP15* 0,7*1,1*16			-12,320	0			
	VV		KP14,16,18 skála 0,7*1,1*1,5*3			-3,465				
			Součet			-15,785	0			
		161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3		3,465	205,00		710,33	
			KP14,16,18 skála 0,7*1,1*1,5*3			3,465				
21	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3		-0,270	39,00		-10,53	CS ÚRS 2019 02
	VV		dovoz ornice z deponie stavby				0			
	VV		*KP13,15" (1,5*1,8*0,5*2)*0,1			-0,270	0			
22	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3		-56,320	78,00		-4 392,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km				0			
	VV		*viz. hloubení" 506,88			-56,320	0			
		162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 přes 9 000 do 10 000 m	m3		15,840	339,00		5 369,76	
			KP14,16,18 skála 3,2*1,1*1,5*3			15,840				
23	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3		-0,270	26,00		-7,02	CS ÚRS 2019 02
	VV		naložení ornice na deponii stavby				0			
	VV		*KP13,15" (1,5*1,8*0,5*2)*0,1			-0,270	0			
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		-56,320	10,40		-585,73	CS ÚRS 2019 02
	VV		uložení vytěžené zeminy na skládku				0			
	VV		*viz. hloubení" 506,88			-56,320	0			
	VV		Součet			506,880	0			
25	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t		-101,376	39,00		-3 953,66	CS ÚRS 2019 02
	VV		poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce				0			
	VV		*1,8			-101,376	0			
26	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3		-45,382	182,00		-8 259,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		zásyp ŠD 0/63				0			
	VV					-45,382	0			
27	M	58344197	šterkodit' frakce 0/63	t		-90,765	78,00		-7 079,65	CS ÚRS 2019 02
	VV		*2,0			-90,765	0			
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3		-8,298	260,00		-2 157,38	CS ÚRS 2019 02
	VV		obsyp ze ŠD 4/8/16				0			
	VV		*KP13, KP15" 0,5*1,1*16,0-0,2*0,2*3,14/4*16			8,298	0			
29	M	58344121	šterkodit' frakce 0/8/16	t		-8,298	78,00		-647,21	CS ÚRS 2019 02
30	K	181301101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2		-2,700	52,00		-140,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		*KP13,15" 1,5*1,8*0,5*2			-2,700	0			
31	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		-2,700	39,00		-105,30	CS ÚRS 2019 02
	VV		*KP13,15" 1,5*1,8*0,5*2			-2,700	0			
32	M	00572410	osivo směs travní parková	kg		-0,041	130,00		-5,27	CS ÚRS 2019 02
	VV		*KP13,15" 1,5*1,8*0,5*2*0,015			-0,041	0			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0		-1 040,00	
33	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m		-16,000	65,00		-1 040,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		*KP13, KP15" 16			-16,000	0			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0		-1 235,52	

34	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3	-2,640	468,00	-1 235,52	CS ÚRS 2019 02
	VV		lože ze ŠD 0/4/8			0		
	VV		"KP13, KP15" 0,15*1,1*16		-2,640	0		
	D	5	Komunikace			0	-8 475,09	
35	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-10,200	101,40	-1 034,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník z beton. dlažby 500/500 - vrstva ŠD tl. 150 mm			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*2,5*2		-7,500	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50% - vrstva ŠD tl. 150 mm pod vrstvou ACL			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*1,8*0,5*2		-2,700	0		
	VV		Součet		-10,200	0		
36	K	564861112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2	-8,140	143,00	-1 164,02	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm			0		
	VV		"KP13,15" 1,1*(16,0-(2,5+1,8)*2)		-8,140	0		
37	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000	422,50	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm			0		
	VV		"KP15" 1,2*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-4,440	0		
	VV		"KP13" 1,3*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-4,810	0		
	VV		Součet		-9,250	0		
38	K	567122112	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	-8,140	461,50	-3 756,61	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm			0		
	VV		"KP13,15" 1,1*(16,0-(2,5+1,8)*2)		-8,140	0		
39	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	0,000	23,40	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP15" 1,6*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-5,920	0		
	VV		"KP13" 2,1*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-7,770	0		
	VV		komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"KP15" 1,4*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-5,180	0		
	VV		"KP13" 1,7*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-6,290	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50% - před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*1,8*0,5*2		-2,700	0		
	VV		Součet		-27,860	0		
40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000	468,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP15" 1,6*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-5,920	0		
	VV		"KP13" 2,1*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-7,770	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*1,8*0,5*2		-2,700	0		
	VV		Součet		-16,390	0		
41	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	0,000	538,20	0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"KP15" 1,4*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-5,180	0		
	VV		"KP13" 1,7*(8,0-(2,5+1,8)*1)		-6,290	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*1,8*0,5*2		-2,700	0		
	VV		Součet		-14,170	0		
44	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	-7,500	273,00	-2 047,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník z beton. dlažby 500/500			0		
	VV		cca 20% nové dlažby, 80% vybourané dlažby			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*2,5*2		-7,500	0		
45	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	-1,515	312,00	-472,68	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník z beton. dlažby 500/500			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*2,5*2*0,2*1,01		-1,515	0		
	D	8	Trubní vedení			0	-48 479,08	

46	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	-2,000	650,00	-1 300,00	CS ÚRS 2019 02
VV			KP13, KP15 2		-2,000	0		
47	K	850355121	Výřez, výsek nebo odvrt na potrubí z trub litinových, kameninových nebo plastických hmot DN 200	kus	-2,000	3 900,00	-7 800,00	CS ÚRS 2019 02
VV			KP13, KP15 2		-2,000	0		
48	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200	m	-16,000	130,00	-2 080,00	CS ÚRS 2019 02
VV			KP13, KP15 16		-16,000	0		
49	M	28617026	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 200x1000 mm SN 12	m	-4,040	611,00	-2 468,44	CS ÚRS 2019 02
VV			"KP13, KP15" 1,0*4*1,01		-4,040	0		
50	M	28617038	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 200x6000 mm SN 12	m	-12,120	455,00	-5 514,60	CS ÚRS 2019 02
VV			"KP13, KP15" 6,0*2*1,01		-12,120	0		
51	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	-8,080	260,00	-2 100,80	CS ÚRS 2019 02
VV			"KP13 - KP30" 54,0+18,0		-8,080	0		
52	M	28611590	zátka kanalizace plastové KG DN 200	kus	-6,060	143,00	-866,58	CS ÚRS 2019 02
VV			"KP13, KP15" 6,0*1,01		-6,060	0		
53	M	28617183	koleno kanalizační PP 45° DN 200	kus	-2,020	299,00	-603,98	CS ÚRS 2019 02
VV			"KP13, KP15" 2,0*1,01		-2,020	0		
54	K	877425221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 500	kus	-2,000	1 300,00	-2 600,00	CS ÚRS 2019 02
VV			KP13, KP15 2		-2,000	0		
55	M	28617410	odbočka sedlová kanalizace PP DN 500/200	kus	-2,020	3 354,00	-6 775,08	CS ÚRS 2019 02
VV			"KP13, KP15" 2,0*1,01		-2,020	0		
56	K	894812008	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	-2,000	2 353,00	-4 706,00	CS ÚRS 2019 02
VV			RML 400/200/200/200			0		
VV			KP13, KP15 2		-2,000	0		
57	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	-2,000	2 626,00	-5 252,00	CS ÚRS 2019 02
VV			KP13, KP15 2		-2,000	0		
58	K	894812063	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	-2,000	3 198,00	-6 396,00	CS ÚRS 2019 02
VV			KP13, KP15 2		-2,000	0		
59	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-2,000	7,80	-15,60	CS ÚRS 2019 02
VV			KP13, KP15 2		-2,000	0		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání			0	-5 841,94	
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-8,000	338,00	-2 704,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"KP13,15" 2,0*2*2		-8,000	0		
61	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-8,080	143,00	-1 155,44	CS ÚRS 2019 02
VV			"KP13,15" 2,0*2*2*1,01		-8,080	0		
62	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry	m	0,000	104,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
VV			"KP15" 8,0-(2,5+1,8)*1		-12,300	0		
VV			"KP13" (8,0-(2,5+1,8)*1)*2		-7,400	0		
VV			zeleň/asfalt 50/50%			0		
VV			"KP13,15" 1,8*0,5*2*2		-3,600	0		
VV			Součet		-23,300	0		
63	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	-23,300	65,00	-1 514,50	CS ÚRS 2019 02
VV			komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
VV			"KP15" 8,0-(2,5+1,8)*1		-12,300	0		
VV			"KP13" (8,0-(2,5+1,8)*1)*2		-7,400	0		
VV			zeleň/asfalt 50/50%			0		
VV			"KP13,15" 1,8*0,5*2*2		-3,600	0		
VV			Součet		-23,300	0		

64	K	979051111	Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	-6,000	78,00	-468,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		chodník z beton. dlažby 500/500			0		
	VV		80% dlažby ke zpětnému osazení			0		
	VV		"KP13,15" 1,5*2,5*2*0,8		-6,000	0		
	D	997	Přesun sutě			0	-4 156,78	
67	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-13,252	39,00	-516,83	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz sutí na skládku do 10 km			0		
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"		-13,252	0		
68	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-119,268	5,20	-620,19	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz sutí na skládku do 10 km			0		
69	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-3,934	44,20	-173,88	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz sutí na skládku do 10 km			0		
	VV		"obrubníky" 12,710		-3,117	0		
	VV		"zámková dlažba" 0,845		-0,435	0		
	VV		"dlažba 500/500" 2,486		-0,382	0		
	VV		Součet		-3,934	0		
70	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-35,406	7,80	-276,17	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz sutí na skládku do 10 km			0		
71	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-6,576	156,00	-1 025,86	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku" 23,423		-2,642	0		
	VV		"obrubníky" 12,710		-3,117	0		
	VV		"zámková dlažba" 0,845		-0,435	0		
	VV		"dlažba 500/500" 2,486		-0,382	0		
	VV		Součet		-6,576	0		
72	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	-6,122	195,00	-1 193,79	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace"		-6,122	0		
73	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-4,488	78,00	-350,06	CS ÚRS 2019 02
	VV		"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníku"		-4,488	0		
	D	998	Přesun hmot			0	-6 968,64	
74	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-103,086	67,60	-6 968,64	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.28

Stavba: Písek, rekonstrukce Žeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: Vodovodní přípojky č.p.1683 (MŠ)

ZL: ZL 28

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

D 0 Vodovodní přípojky č.p.1683 (MŠ) 27 363,55

D 1 Zemní práce 14 447,40

15	K	132412102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 5	m3	5,225	2 030,00	10 606,75	CS ÚRS 2019 02
VV			9,5*1,1*0,5		5,225	0		
VV			Součet		5,225	0		
21	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,225	339,00	1 771,28	CS ÚRS 2019 02
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,225	10,40	54,34	CS ÚRS 2019 02
VV			uložení vytěžené zeminy na skládku			0		
24	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	9,405	39,00	366,80	CS ÚRS 2019 02
VV			*1,8		9,405	0		
25	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,936	182,00	534,26	CS ÚRS 2019 02
VV			zásyp ŠD 0/63			0		
VV					2,936	0		
26	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	5,871	78,00	457,94	CS ÚRS 2019 02
VV			*2,0		5,871	0		
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,577	260,00	410,02	CS ÚRS 2019 02
VV			obsyp ze ŠD 4/8/16			0		
VV			0,332*0,5*9,5		1,577	0		
28	M	58344121	šterkodrt frakce 0/8/16	t	3,154	78,00	246,01	CS ÚRS 2019 02
VV			obsyp ze ŠD 0/8/16			0		
VV			*2,0		3,154	0		
D 4			Vodorovné konstrukce			0	333,45	
32	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3	0,713	468,00	333,45	CS ÚRS 2019 02
VV			lože ze ŠD 0/4/8			0		
VV			0,15*0,5*9,5		0,713	0		
D 8			Trubní vedení			0	12 582,70	

46	K	871211211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	9,500	130,00	1 235,00	CS ÚRS 2019 02
VV					9,500	0		
47	M	28613527	potrubí PE100 RC SDR11 63x5,8 dl 12m, 100m	m	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2019 02
VV					10,000	0		
52	K	877211101	Montáž spojek na potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	299,00	598,00	CS ÚRS 2019 02
53	M	55213-R	tvarovka ISO vnitřní závit d 63-2"	kus	2,000	962,00	1 924,00	
55	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,000	1 352,00	1 352,00	CS ÚRS 2019 02
56	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	1,000	832,00	832,00	CS ÚRS 2019 02
61	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,000	1 339,00	1 339,00	CS ÚRS 2019 02
62	M	42273561	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-1"	kus	1,000	2 743,00	2 743,00	CS ÚRS 2019 02
64	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	9,500	39,00	370,50	CS ÚRS 2019 02
65	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	9,500	26,00	247,00	CS ÚRS 2019 02
70	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	9,500	33,80	321,10	CS ÚRS 2019 02
71	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	9,500	7,80	74,10	CS ÚRS 2019 02
72	K	89981-R	Revize signalizačního vodiče	m	9,500	26,00	247,00	

Změnový list č.29

Stavba:

Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt:

3. - 3. etapa

Soupis:

SO 303.33 - Přípojky uličních vpustí (UVst 5 - UVst 8, UV1 - UV21)

ZL:

ZL 29: Zatřídění zemin

Místo:

Písek

Zadavatel:

Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						218 827,04		
1	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-115,500	156,00	-18 018,00	CS ÚRS 2019 02
			UV 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 21 3*1,1*70		231			
			50%		-115,5			
VV			Součet		-115,500			
2	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-34,650	15,60	-540,54	CS ÚRS 2019 02
VV			30% lepivosti pro horniny tř. 4					
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-115,500	26,00	-3 003,00	CS ÚRS 2019 02
			1,5*1,1*70		-115,500			
4	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-38,500	52,00	-2 002,00	CS ÚRS 2019 02
			0,5*1,1*70		-38,5			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-115,500	78,00	-9 009,00	CS ÚRS 2019 02
6		132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	82,647	1 325,00	109 507,01	CS ÚRS 2019 02
			30%		82,6468			
7		132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 pro jakékoliv množství	m3	46,200	1 645,00	75 999,00	CS ÚRS 2019 02
			20%		46,2			
8		161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	115,500	124,00	14 322,00	CS ÚRS 2019 02
9		161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	38,500	205,00	7 892,50	CS ÚRS 2019 02
10		162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 přes 9 000 do 10 000 m	m3	128,847	339,00	43 679,07	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.30

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 303.11 - Kanalizační přípojky dešťové (DS1-DS8)

ZL: ZL 30: ACO dren u Š3

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 982,81	
131303102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4					m3	3,640	1 310,00	4 768,40
1,3*0,8*3,5						3,64		
1	162701155		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,640	339,00	1 233,96	
2	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	3,640	10,40	37,86	
uložení vytěžené zeminy na skládku						0		
3	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	6,552	39,00	255,53	
*1,8						6,552	0	
4	174101101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,250	182,00	591,42	
zásyp ŠD 0/63						0		
						3,250	0	
5	58344197		šterkodrt frakce 0/63	t	6,499	78,00	506,93	
*2,0						6,499	0	
6	175151101		Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,930	260,00	241,70	
obsyp ze ŠD 4/8/16						0		
0,332*0,5*9,5						0,930	0	
7	58344121		šterkodrt frakce 0/8/16	t	1,859	78,00	145,02	
obsyp ze ŠD 0/8/16						0		
*2,0						1,859	0	
4			Vodorovné konstrukce					
8	451541111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3	0,420	468,00	196,56	
lože ze ŠD 0/4/8						0		
0,15*0,8*3,5						0,420	0	

8	Trubní vedení					
9	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	1,500	3 980,00	5 970,00
10	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x1000 mm SN 12	m	1,000	442,00	442,00
11	28617031	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 150x3000 mm SN 12	m	1,000	1 014,00	1 014,00
12	877470430	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z tvrdého PVC nebo polypropylenu spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 800	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
13	28617413	odbočka sedlová kanalizace PP DN 800/150	kus	1,010	3 913,00	3 952,13
14	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	3,500	7,80	27,30

Změnový list č.31

Stavba: Písek, rekonstrukce Žeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 303.11 - Kanalizační přípojky dešťové (DS1-DS8)

ZL: ZL 31: prodloužení řádu

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 558,00	
857262122			Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	910,00	1 820,00	
55250643.r00			Přírubová tvarovka TP 100 PN 10	kus	2,000	2 934,00	5 868,00	
			1,0		2,000	0		
850441811			Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN přes 500 do 600	m	10	287,00	2 870,00	

Změnový list č.32

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část
Objekt: 2. etapa
Soupis:

ZL: ZL 32: DIO pro 2. etapu

Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		0	DIO					
						154 470,00		
1.		R00.1	Zpracování a projednání DIO na 2. etapu	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	
2.		R00.2	B28	ks	4,000	831,60	3 326,40	
3.		R00.3	E13	ks	4,000	693,00	2 772,00	
4.		R00.4	E8	ks	4,000	831,60	3 326,40	
5.		R00.5	B24	ks	4,000	772,80	3 091,20	
6.		R00.6	IP24b	ks	2,000	772,80	1 545,60	
7.		R00.7	B2	ks	2,000	772,80	1 545,60	
8.		R00.8	IP10a,b	ks	3,000	644,00	1 932,00	
9.		R00.9	B1	ks	7,000	772,80	5 409,60	
10.		R00.10	E13	ks	12,000	644,00	7 728,00	
11.		R00.11	Z2	ks	4,000	772,80	3 091,20	
12.		R00.12	B20	ks	4,000	772,80	3 091,20	
13.		R00.13	A15	ks	4,000	772,80	3 091,20	
14.		R00.14	C2b,c,f	ks	1,000	772,80	772,80	

15.	R00.15	S7 - žluté světlo	ks	12,000	3 220,00	38 640,00	
16.	R00.16	Z4	ks	4,000	644,00	2 576,00	
17.	R00.17	zcadlo	ks	1,000	6 440,00	6 440,00	
18.	R00.18	podstavec/stojan DZ	ks	47,000	386,40	18 160,80	
19.	R00.19	Instalace DIO, demontáž vč. dopravy	kpl	1,000	19 430,00	19 430,00	

Změnový list č.33

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část
Objekt: 3. etapa
Soupis:

ZL: ZL 33: DIO pro 3. etapu

Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		0	DIO					
						87 811,00		
1.		R00.1	Zpracování a projednání DIO na 2. etapu	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	
2.		R00.2	B28	ks	3,000	856,80	2 570,40	
3.		R00.3	E13	ks	2,000	714,00	1 428,00	
4.		R00.4	E8	ks	2,000	856,80	1 713,60	
5.		R00.5	B24	ks	7,000	798,00	5 586,00	
6.		R00.6	IP24b	ks	1,000	798,00	798,00	
7.		R00.7	B2	ks	1,000	798,00	798,00	
8.		R00.8	IP10a,b	ks	1,000	665,00	665,00	
9.		R00.9	B1	ks	3,000	798,00	2 394,00	
10.		R00.10	E13	ks	10,000	665,00	6 650,00	
11.		R00.11	Z2	ks	2,000	798,00	1 596,00	
12.		R00.12	B20	ks	4,000	798,00	3 192,00	
13.		R00.13	A15	ks	4,000	798,00	3 192,00	
14.		R00.14	C2b,c,f	ks	3,000	798,00	2 394,00	
15.		R00.15	P4	ks	1,000	798,00	798,00	

16.	R00.16	S7 - žluté světlo	ks	6,000	3 325,00	19 950,00	
17.	R00.17	E7	ks	1,000	798,00	798,00	
18.	R00.18	E5	ks	6,000	798,00	4 788,00	
19.	R00.19	IS11c	ks	4,000	789,60	3 158,40	
20.	R00.20	podstavec/stojan DZ	ks	40,000	399,00	15 960,00	
21.	R00.21	instalace DIO vč. dopravy	kpl	1,000	15 430,00	15 430,00	

Změnový list č.34

Stavba: Písek, rekonstrukce Žeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: **SO 303.11 - Kanalizační přípojky dešťové (DS1-DS8)**

ZL: **ZL 34: Dopojení okapových svodů**

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 750,00	
1.		R00.1	Zaměření, výroba a montáž svodů	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00	
2.		R00.2	Klempířský materiál	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
3.		R00.3	Doprava	kpl	1,000	750,00	750,00	

Změnový list č.35

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 302.31 - Kanalizace splašková - stoka A-1 (Š14 - Š18) - 41,0 m

ZL: ZL 35: Odpočet stoky A1 (Š17 - Š18)

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-186 770,02	
11	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-170,000	32,50	-5 525,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		čerpání vody z příkopů - předpoklad 10 hodin denně			0		
	VV		10,0*10		-50,000	0		
	VV		čerpání splašků do šachty - předpoklad 24 hodin denně			0		
	VV		24,0*10		-120,000	0		
	VV		Součet		-170,000	0		
12	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	-5,000	195,00	-975,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		10		-5,000	0		
14	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-72,775	234,00	-17 029,35	CS ÚRS 2019 02
	VV		výkopy v blízkosti podzemních vedení - 50% výkopů			0		
	VV		"viz. hloubení" 199,26*0,5		-72,775	0		
15	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-145,550	156,00	-22 705,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" 199,26		-145,550	0		
16	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-43,665	15,60	-681,17	CS ÚRS 2019 02
	VV		30% lepivosti pro horniny tř. 4			0		
	VV		Součet		-43,665	0		
17	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	-167,160	20,80	-3 476,93	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" 196,86-29,70		167,160	0		
18	K	151201103	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 8 m	m2	-29,700	83,20	-2 471,04	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" 29,70		-29,700	0		
19	K	151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-167,160	10,40	-1 738,46	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" 315,34-29,70		285,640	0		
20	K	151201113	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 4 do 8 m	m2	-29,700	31,20	-926,64	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" 29,70		-29,700	0		

21	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-54,600	26,00	-1 419,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" (2,5-1,0)*1,3*28		-54,600	0		
22	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-46,956	52,00	-2 441,71	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" (3,79-2,5)*1,3*28		-46,956	0		
23	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-145,550	78,00	-11 352,90	CS ÚRS 2019 02
	VV		odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km			0		
	VV		"viz. hloubení" 199,26		-145,550	0		
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-145,550	10,40	-1 513,72	CS ÚRS 2019 02
	VV		uložení vytěžené zeminy na skládku			0		
	VV		"viz. hloubení" 199,26			0		
25	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-261,990	39,00	-10 217,61	CS ÚRS 2019 02
	VV		poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce			0		
	VV		"viz. hloubení" *1,8		-261,990	0		
26	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-121,800	182,00	-22 167,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		zásyp ŠD 0/63			0		
	VV		"viz. kubaturový list" 164,49		-121,800	0		
27	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	-243,600	78,00	-19 000,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		"viz. kubaturový list" *2,0		-243,600	0		
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	-12,220	260,00	-3 177,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		obsyp ze ŠD 4/8/16			0		
	VV		"viz. kubaturový list" 17,89		-12,220	0		
29	M	58344121	šterkodrt frakce 0/8/16	t	-24,440	78,00	-1 906,32	CS ÚRS 2019 02
	VV		obsyp ze ŠD 0/8/16			0		
	VV		"viz. kubaturový list" *2,0		-24,440	0		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce			0		
30	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	-28,000	65,00	-1 820,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		41,0		-28,000	0		
	D	4	Vodorovné konstrukce			0		
31	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3	-3,640	468,00	-1 703,52	CS ÚRS 2019 02
	VV		lože ze ŠD 0/4/8			0		
	VV		"viz. kubaturový list" 5,33		-3,640	0		
32	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	-1,000	130,00	-130,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"Š18" 1,0		-1,000	0		
35	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	-0,165	2 730,00	-450,58	CS ÚRS 2019 02
	VV		"podkladní beton pod šachtami" 1,45*1,45/4*3,14*0,1*1		-0,165	0		
36	K	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	-5,910	3 120,00	-18 439,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		betonové sedlo pod potrubím			0		
	VV		"viz. kubaturový list" 8,65		-5,910	0		
37	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	-0,455	390,00	-177,57	CS ÚRS 2019 02
	VV		"podkladní beton pod šachtami" 1,45*3,14*0,1*1		-0,455	0		
	D	8	Trubní vedení			0		
49	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	-28,000	650,00	-18 200,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		41,0		-28,000	0		
51	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	7,000	1 950,00	13 650,00	CS ÚRS 2019 02

	VV		"Š18" -3,0			-3,000	0		
55	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-1,000	1 950,00	-1 950,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"Š18" 1,0			-1,000	0		
57	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-1,000	7 800,00	-7 800,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"Š18" 1,0			-1,000	0		
60	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	845,00	-845,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"Š18" 1,0			-1,000	0		
	VV		Součet			2,000	0		
62	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-28,000	7,80	-218,40	CS ÚRS 2019 02	
	VV		41,0			-28,000	0		
	D	998	Přesun hmot				0		
73	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-295,250	67,60	-19 958,90	CS ÚRS 2019 02	

Změnový list č.36

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 301.31 - Vodovod - řad 1-2 (V11 - KN2) - 159,0 m

ZL: ZL 36: Odpočet vodovodu řádu 1-2 (V16-KN2)

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-433 285,68	
1	K	113106423	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	-64,229	57,20	-3 673,90	CS ÚRS 2019 02
VV			cca 20% do sutě, 80% ke zpětnému osazení			0		
VV			"chodník ze zámkové dlažby" 58,39*1,1		-64,229	0		
2	K	113107423	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-4,048	182,00	-736,74	CS ÚRS 2019 02
VV			"betonová komunikace - vrstva ŠD tl. 280 mm" 3,68*1,1		-4,048	0		
3	K	113107432	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	-4,048	429,00	-1 736,59	CS ÚRS 2019 02
VV			"betonová komunikace - beton tl. 220 mm" 3,68*1,1		-4,048	0		
4	K	113107437	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	-7,645	104,00	-795,08	CS ÚRS 2019 02
VV			"siln. panely tl. 21,5 cm" 6,95*1,1		-7,645	0		
6	K	113107522	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-64,229	39,00	-2 504,93	CS ÚRS 2019 02
VV			"chodník ze zámkové dlažby - vrstva ŠD tl. 150 mm" 58,39*1,1		-64,229	0		
7	K	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-26,289	130,00	-3 417,57	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 29,21*0,9		-26,289	0		
8	K	113107531	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-26,289	254,80	-6 698,44	CS ÚRS 2019 02

VV			"komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm" 29,21*0,9			-26,289	0		
9	K	113107541	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-32,131	83,20	-2 673,30	CS ÚRS 2019 02	
VV			"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 29,21*1,1		-32,131	0			
10	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-43,815	98,80	-4 328,92	CS ÚRS 2019 02	
VV			"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 29,21*1,5		-43,815	0			
11	K	113154123	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	-55,499	83,20	-4 617,52	CS ÚRS 2019 02	
VV			"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 29,21*1,9		-55,499	0			
13	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	-0,900	286,00	-257,40	CS ÚRS 2019 02	
VV			"STL plynovod" 0,9		-0,900	0			
15	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-3,600	156,00	-561,60	CS ÚRS 2019 02	
VV			"kabel NNVO" 0,90*2		-1,800	0			
VV			"kabel NN E-ON." 0,90*2		-1,800	0			
16	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-80,320	234,00	-18 794,88	CS ÚRS 2019 02	
VV			výkopy v blízkosti podzemních vedení - 40% výkopů			0			
VV			"viz. kubaturový list" 217,820*0,4		-80,320	0			
17	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-200,800	156,00	-31 324,80	CS ÚRS 2019 02	
VV			"viz. kubaturový list" 217,820		-200,800	0			
18	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	-60,240	15,60	-939,74	CS ÚRS 2019 02	
VV			30% lepidlosti pro horniny tř. 4			0			
VV			"viz. kubaturový list" 217,820*0,3		-60,240	0			
19	K	151201101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	-516,990	10,40	-5 376,70	CS ÚRS 2019 02	
VV			"viz. kubaturový list"		-516,990	0			
20	K	151201111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-516,990	5,20	-2 688,35	CS ÚRS 2019 02	
VV			"viz. kubaturový list"		-516,990	0			
21	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-100,425	26,00	-2 611,05	CS ÚRS 2019 02	
VV			"viz. kubaturový list" -(1,76-1,0)*0,9*146,82		-100,425	0			
22	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-200,800	78,00	-15 662,40	CS ÚRS 2019 02	
VV			odvoz vytěžené zeminy na skládku do 10 km			0			
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-200,800	10,40	-2 088,32	CS ÚRS 2019 02	
VV			uložení vytěžené zeminy na skládku			0			
24	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-361,440	39,00	-14 096,16	CS ÚRS 2019 02	
VV			poplatek za uložení vytěžené zeminy na skládce			0			
VV			*1,8		-361,440	0			
25	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-122,930	182,00	-22 373,26	CS ÚRS 2019 02	
VV			zásyp ŠD 0/63			0			
VV			"viz. kubaturový list" 134,11		-122,930	0			
26	M	58344197	šterkodit frakce 0/63	t	-245,860	78,00	-19 177,08	CS ÚRS 2019 02	

VV			"viz. kubaturový list" *2,0			-245,860	0		
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3		-55,800	260,00	-14 508,00	CS ÚRS 2019 02
VV			obsyp ze ŠD 0/4/16				0		
VV			"viz. kubaturový list" 59,97			-55,800	0		
28	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8/16	t		-111,600	78,00	-8 704,80	CS ÚRS 2019 02
VV			"viz. kubaturový list" *2,0			-111,600	0		
D	4		Vodorovné konstrukce				0		
29	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě	m3		-19,470	468,00	-9 111,96	CS ÚRS 2019 02
VV			lože ze ŠD 0/4/8				0		
VV			"viz. kubaturový list" 20,93			-19,470	0		
30	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3		-0,180	2 730,00	-491,40	CS ÚRS 2019 02
VV			betonový podpěrný blok pod patkové koleno				0		
VV			0,3*0,3*0,5*4			-0,180	0		
31	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2		-2,400	390,00	-936,00	CS ÚRS 2019 02
VV			betonový podpěrný blok pod patkové koleno				0		
VV			0,3*4*0,5*4			-2,400	0		
D	5		Komunikace				0		
32	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2		-64,229	101,40	-6 512,82	CS ÚRS 2019 02
VV			"chodník ze zámkové dlažby - vrstva ŠD tl. 150 mm" 58,39*1,1			-64,229	0		
33	K	564861112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2		-26,289	143,00	-3 759,33	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ŠD tl. 210 mm" 29,21*0,9			-26,289	0		
34	K	564871114	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 280 mm	m2		-4,048	189,80	-768,31	CS ÚRS 2019 02
VV			"betonová komunikace - vrstva ŠD tl. 280 mm" 3,68*1,1			-4,048	0		
35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2		0,000	422,50	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 29,21*1,1			-32,131	0		
35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2		0,000	422,50	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 29,21*1,1			-32,131	0		
36	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2		-26,289	461,50	-12 132,37	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva SC C8/10 tl. 130 mm" 29,21*0,9			-26,289	0		
39	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2		0,000	468,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 29,21*1,9			-55,499	0		
41	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2		0,000	538,20	0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 29,21*1,5			-43,815	0		
42	K	581141111	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 220 mm	m2		-7,645	1 014,00	-7 752,03	CS ÚRS 2019 02
VV			"dobetonování siln. panelu tl. 21,5 cm" 6,95*1,1			-7,645	0		
43	K	596211121	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2		-64,229	273,00	-17 534,52	CS ÚRS 2019 02
VV			cca 20% nové dlažby, 80% vybourané dlažby				0		
VV			"chodník ze zámkové dlažby" 58,39*1,1			-64,229	0		
44	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2		-12,974	247,00	-3 204,64	CS ÚRS 2019 02
VV			cca 20% nové dlažby				0		
VV			"chodník ze zámkové dlažby" 58,39*1,1*0,2*1,01			-12,974	0		
D	8		Trubní vedení				0		
45	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus		-4,000	845,00	-3 380,00	

	VV		4,0			-4,000	0		
47	K	857314122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	-4,000	1 833,00	-7 332,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		4		-4,000	0			
50	K	871321211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm	m	-146,820	182,00	-26 721,24	CS ÚRS 2019 02	
	VV		159,0		-146,820	0			
55	K	877321101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek, spojek, oblouků nebo redukci d 160	kus	-40,000	468,00	-18 720,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		-40		-40,000	0			
61	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	-4,000	1 131,00	-4 524,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		4,0		4,000	0			
64	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	-4,000	1 638,00	-6 552,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		4,0		-4,000	0			
69	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-146,800	28,60	-4 198,48	CS ÚRS 2019 02	
	VV		159,0		-146,800	0			
70	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	-293,600	67,60	-19 847,36	CS ÚRS 2019 02	
	VV		vč.dodání dezinfekčního přípravku a poplatku za vodné a stočné dle platných tarifů				0		
72	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-4,000	520,00	-2 080,00	CS ÚRS 2019 02	
75	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-4,000	1 040,00	-4 160,00	CS ÚRS 2019 02	
78	K	899712111	Orientační tabulky šoupátek a hydrantů	kus	-9,000	286,00	-2 574,00	CS ÚRS 2019 02	
79	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-146,800	33,80	-4 961,84	CS ÚRS 2019 02	
	VV		vytyčovací vodič CY 6 mm2 bude propojen na stávající a nové armatury				0		
	VV		165,0		-146,800	0			
80	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-146,800	7,80	-1 145,04	CS ÚRS 2019 02	
	VV		výstražná fólie bílá s nápisem voda				0		
	VV		161,0		-146,800	0			
81	K	89981-R	Revize signalizačního vodiče	m	-146,800	26,00	-3 816,80		
82	K	89982-R	Revize hydrantů	kus	-4,000	3 900,00	-15 600,00		
85	K	89995-R	Montážní materiál a nátěr šroubů přírubových spojů	kpl	-0,600	13 000,00	-7 800,00		
	VV		těsnění přírub DN 150 - 9 ks				0		
	VV		těsnění přírub DN 80 - 12 ks				0		
	VV		šrouby a matice nerez pro DN 150 M20/80 - 72 ks				0		
	VV		šrouby a matice nerez pro DN 80 M16/70 - 96 ks				0		
	VV		nátěr šroubů přírubových spojů vodoodpudivou vazelinou - 21 ks				0		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0		
88	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	0,000	104,00	0,00	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 29,21*2				-58,420	0	
89	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	-58,420	65,00	-3 797,30	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 4,61+29,21*2+1,0				-58,420	0	
90	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm	m	-13,900	195,00	-2 710,50	CS ÚRS 2019 02	
	VV		"siln. panely tl. 21,5 cm" 6,95*2				-13,900	0	
91	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	-51,383	78,00	-4 007,89	CS ÚRS 2019 02	
	VV		80% dlažby ke zpětnému osazení				0		
	VV		"chodník ze zámkové dlažby" 58,39*1,1*0,8				-51,383	0	
	D	997	Přesun sutě				0		

92	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-62,940	39,00	-2 454,66	CS ÚRS 2019 02
		VV	odvoz suti na skládku do 10 km			0		
		VV	"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníků" 18,63+11,57+3,15+9,64+7,1+8,54		-62,940	0		
93	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-566,460	5,20	-2 945,59	CS ÚRS 2019 02
		VV	odvoz suti na skládku do 10 km			0		
		VV	"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníků" *9		-566,460	0		
94	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-6,596	44,20	-291,54	CS ÚRS 2019 02
		VV	odvoz suti na skládku do 10 km			0		
		VV	"silniční panely" 4,816		-6,596	0		
95	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-59,364	7,80	-463,04	CS ÚRS 2019 02
		VV	odvoz suti na skládku do 10 km			0		
96	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-17,486	156,00	-2 727,82	CS ÚRS 2019 02
		VV	"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníků" 2,530+8,444		-10,890	0		
		VV	"silniční panely" 4,816		-6,596	0		
97	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	-10,250	195,00	-1 998,75	CS ÚRS 2019 02
		VV	"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníků" 0,243+3,555+6,453+8,188		-10,250	0		
98	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-13,352	78,00	-1 041,45	CS ÚRS 2019 02
		VV	"vybourané materiály z konstrukce komunikace a chodníků" 1,781+19,346+13,190		-13,352	0		
	D	998	Přesun hmot			0		
99	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-368,099	67,60	-24 883,47	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.37

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 301.3 - Vodovod - řad 1 (V8+22,09 m - KN) - 244,0 m

ZL: ZL 37: Odpočet živíc pro SO 301.3

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-297 558,56	
27	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-219,600	325,00	-71 370,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 244,0*0,9		219,600	0		
	VV		Součet		219,600	0		
29	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-585,600	23,40	-13 703,04	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm" 244,0*1,3		317,200	0		
	VV		"komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm" 244,0*1,1		268,400	0		
	VV		Součet		585,600	0		
30	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-317,200	357,50	-113 399,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 244,0*1,3		317,200	0		
	VV		Součet		317,200	0		
31	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-268,400	413,40	-110 956,56	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 244,0*1,1		268,400	0		
	VV		Součet		268,400	0		
		919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-254,000	104,00	-26 416,00	
		564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	317,200	49,30	15 637,96	CS ÚRS 2019 02
		564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	317,200	71,40	22 648,08	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.38

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 301.31 - Vodovod - řad 1-2 (V11 - KN2) - 159,0 m

ZL: ZL 38: Odpočet živíc pro SO 301.31

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-68 632,34	
35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-36,280	422,50	-15 328,30	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 4,61*0,9+29,21*1,1		36,280	0		
	VV		Součet		36,280	0		
37	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-110,378	23,40	-2 582,85	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm" 4,61*1,3+29,21*1,9		61,492	0		
	VV		"komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm" 4,61*1,1+29,21*1,5		48,886	0		
	VV		Součet		110,378	0		
38	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-2,480	468,00	-1 160,64	CS ÚRS 2019 02
	VV		"chodník - vrstva ACO tl. 50 mm" 3,1*0,8		2,480	0		
	VV		Součet		2,480	0		
39	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-61,492	468,00	-28 778,26	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 4,61*1,3+29,21*1,9		61,492	0		
	VV		Součet		61,492	0		
40	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-2,480	448,50	-1 112,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		"chodník - vrstva ACL tl. 50 mm" 3,1*0,8		2,480	0		
	VV		Součet		2,480	0		
41	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-48,886	538,20	-26 310,45	CS ÚRS 2019 02
	VV		"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 4,61*1,1+29,21*1,5		48,886	0		
	VV		Součet		48,886	0		
88	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živického povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-67,130	104,00	-6 981,52	
		564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	112,858	49,30	5 563,90	CS ÚRS 2019 02
		564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	112,858	71,40	8 058,06	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.39

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 301.32 - Vodovodní přípojky (VP12 -VP25)

ZL: ZL 39: Odpočet živíc pro SO 301.32

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-237 067,94	

35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-124,220	422,50	-52 482,95	CS ÚRS 2019 02
	vv		komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm			0		
	vv		"VP12-14" 1,2*(76,0-52,0-(2,5+1,8)*3)		13,320	0		
	vv		"VP15-18, 25" 1,3*(52,0-(2,5+1,8)*5)		39,650	0		
	vv		"VP21, 23, 24" 1,2*(72,0-36,0-2,5*3)		34,200	0		
	vv		"VP19, 20, 22" 1,3*(36,0-2,5*3)		37,050	0		
	vv		Součet		124,220	0		
37	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-353,800	23,40	-8 278,92	CS ÚRS 2019 02
	vv		komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	vv		"VP12-14" 1,6*(76,0-52,0-(2,5+1,8)*3)		17,760	0		
	vv		"VP15-18, 25" 2,1*(52,0-(2,5+1,8)*5)		64,050	0		
	vv		"VP21, 23, 24" 1,6*(72,0-36,0-2,5*3)		45,600	0		
	vv		"VP19, 20, 22" 2,1*(36,0-2,5*3)		59,850	0		
	vv		komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm			0		
	vv		"VP12-14" 1,4*(76,0-52,0-(2,5+1,8)*3)		15,540	0		
	vv		"VP15-18, 25" 1,7*(52,0-(2,5+1,8)*5)		51,850	0		
	vv		"VP21, 23, 24" 1,4*(72,0-36,0-2,5*3)		39,900	0		
	vv		"VP19, 20, 22" 1,7*(36,0-2,5*3)		48,450	0		
	vv		zeleň/asfalt 50/50% - před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	vv		"VP12-18, 25" 1,5*1,8*0,5*8		10,800	0		
	vv		Součet		353,800	0		
38	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-198,060	468,00	-92 692,08	CS ÚRS 2019 02
	vv		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	vv		"VP12-14" 1,6*(76,0-52,0-(2,5+1,8)*3)		17,760	0		
	vv		"VP15-18, 25" 2,1*(52,0-(2,5+1,8)*5)		64,050	0		
	vv		"VP21, 23, 24" 1,6*(72,0-36,0-2,5*3)		45,600	0		
	vv		"VP19, 20, 22" 2,1*(36,0-2,5*3)		59,850	0		
	vv		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	vv		"VP12-18, 25" 1,5*1,8*0,5*8		10,800	0		
	vv		Součet		198,060	0		

39	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-166,540	538,20	-89 631,83	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"VP12-14" 1,4*(76,0-52,0-(2,5+1,8)*3)		15,540	0		
	VV		"VP15-18, 25" 1,7*(52,0-(2,5+1,8)*5)		51,850	0		
	VV		"VP21, 23, 24" 1,4*(72,0-36,0-2,5*3)		39,900	0		
	VV		"VP19, 20, 22" 1,7*(36,0-2,5*3)		48,450	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	VV		"VP12-18, 25" 1,5*1,8*0,5*8		10,800	0		
	VV		Součet		166,540	0		
76	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-172,000	104,00	-17 888,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"VP12-14" 76,0-52,0-(2,5+1,8)*3		11,100	0		
	VV		"VP15-18, 25" (52,0-(2,5+1,8)*5)*2		61,000	0		
	VV		"VP21, 23, 24" 72,0-36,0-2,5*3		28,500	0		
	VV		"VP19, 20, 22" (36,0-2,5*3)*2		57,000	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	VV		"VP12-18, 25" 1,8*0,5*8*2		14,400	0		
	VV		Součet		172,000	0		
		564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	198,060	49,30	9 764,36	CS ÚRS 2019 02
		564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	198,060	71,40	14 141,48	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.40

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 302.3 - Kanalizace splašková - stoka A (Š10+6,0 m - Š16) - 248,0 m

ZL: ZL 40: Odpočet živíc pro SO 302.3

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-443 786,70	
36	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-363,850	325,00	-118 251,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm			0		
	VV		"stoka A - Š10 + 6 m - Š16 (248,0 m)" 239,0*1,4+9,0*1,5		348,100	0		
	VV		"vybourání 10,5 m kanalizace" 10,5*1,5		15,750	0		
	VV		Součet		363,850	0		
38	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-870,600	23,40	-20 372,04	CS ÚRS 2019 02
	VV		před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"stoka A - Š10 + 6 m - Š16 (248,0 m)" 239,0*1,8+9,0*2,3		450,900	0		
	VV		"vybourání 10,5 m kanalizace" 10,5*2,3		24,150	0		
	VV		před vrstvou ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"stoka A - Š10 + 6 m - Š16 (248,0 m)" 239,0*1,5+9,0*1,9		375,600	0		
	VV		"vybourání 10,5 m kanalizace" 10,5*1,9		19,950	0		
	VV		Součet		870,600	0		
39	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-475,050	357,50	-169 830,38	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"stoka A - Š10 + 6 m - Š16 (248,0 m)" 239,0*1,8+9,0*2,3		450,900	0		
	VV		"vybourání 10,5 m kanalizace" 10,5*2,3		24,150	0		
	VV		Součet		475,050	0		
40	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-395,550	413,40	-163 520,37	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"stoka A - Š10 + 6 m - Š16 (248,0 m)" 239,0*1,5+9,0*1,9		375,600	0		
	VV		"vybourání 10,5 m kanalizace" 10,5*1,9		19,950	0		
	VV		Součet		395,550	0		
59	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-280,300	104,00	-29 151,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"stoka A - Š10 + 6 m - Š16 (248,0 m)" 239,0+9,0*2		257,000	0		
	VV		"vybourání 10,5 m kanalizace" 10,5*2+2,3		23,300	0		
	VV		Součet		280,300	0		

564921411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	475,050	49,30	23 419,97	CS ÚRS 2019 02
564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	475,050	71,40	33 918,57	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.41

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 302.31 - Kanalizace splašková - stoka A-1 (Š14 - Š18) - 41,0 m

ZL: ZL 41: Odpočet živíc pro SO 302.31

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 147,77	
41	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-8,400	422,50	-3 549,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm" 6,0*1,4		8,400	0		
	vv		Součet		8,400	0		
43	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-23,910	23,40	-559,49	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm" 6,0*1,8		10,800	0		
	vv		"komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm" 6,0*1,6		9,600	0		
	vv		"chodník - před vrstvou ACO tl. 50 mm" 2,7*1,3		3,510	0		
	vv		Součet		23,910	0		
44	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-3,510	468,00	-1 642,68	CS ÚRS 2019 02
	vv		"chodník - vrstva ACO tl. 50 mm" 2,7*1,3		3,510	0		
	vv		Součet		3,510	0		
45	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-10,800	468,00	-5 054,40	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 6,0*1,8		10,800	0		
	vv		Součet		10,800	0		
46	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-3,510	448,50	-1 574,24	CS ÚRS 2019 02
	vv		"chodník - vrstva ACL tl. 50 mm" 2,7*1,3		3,510	0		
	vv		Součet		3,510	0		
47	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-9,600	538,20	-5 166,72	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm" 6,0*1,6		9,600	0		
	vv		Součet		9,600	0		
74	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-8,700	104,00	-904,80	CS ÚRS 2019 02
	vv		"komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm" 6,0		6,000	0		
	vv		"chodník - vrstva ACO tl. 50 mm" 2,7		2,700	0		
	vv		Součet		8,700	0		
564921411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm				m2	10,800	49,30	532,44	CS ÚRS 2019 02

564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	10,800	71,40	771,12	CS ÚRS 2019 02
---	----	--------	-------	--------	-------------------

Změnový list č.42

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 302.32 - Kanalizační přípojky splaškové (KP13 - KP30)

ZL: ZL 42: Odpočet živíc pro SO 302.32

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-182 758,25	
37	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-93,500	422,50	-39 503,75	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm			0		
	VV		"KP14,16,18" 1,1*(24,0-2,5*3)		18,150	0		
	VV		"KP25,29" 1,3*(16,0-2,5*2)		14,300	0		
	VV		"KP15,19,20,28" 1,2*(32,0-(2,5+1,8)*4)		17,760	0		
	VV		"KP13,17,21-24,26,27,30" 1,3*(72,0-(2,5+1,8)*9)		43,290	0		
	VV		Součet		93,500	0		
39	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-266,590	23,40	-6 238,21	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP14,16,18" 1,1*(24,0-2,5*3)		18,150	0		
	VV		"KP25,29" 2,1*(16,0-2,5*2)		23,100	0		
	VV		"KP15,19,20,28" 1,6*(32,0-(2,5+1,8)*4)		23,680	0		
	VV		"KP13,17,21-24,26,27,30" 2,1*(72,0-(2,5+1,8)*9)		69,930	0		
	VV		komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"KP14,16,18" 1,1*(24,0-2,5*3)		18,150	0		
	VV		"KP25,29" 1,7*(16,0-2,5*2)		18,700	0		
	VV		"KP15,19,20,28" 1,4*(32,0-(2,5+1,8)*4)		20,720	0		
	VV		"KP13,17,21-24,26,27,30" 1,7*(72,0-(2,5+1,8)*9)		56,610	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50% - před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP13,15,17,19-24,26,27,28,30" 1,5*1,8*0,5*13		17,550	0		
	VV		Součet		266,590	0		
40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-152,410	468,00	-71 327,88	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP14,16,18" 1,1*(24,0-2,5*3)		18,150	0		
	VV		"KP25,29" 2,1*(16,0-2,5*2)		23,100	0		
	VV		"KP15,19,20,28" 1,6*(32,0-(2,5+1,8)*4)		23,680	0		
	VV		"KP13,17,21-24,26,27,30" 2,1*(72,0-(2,5+1,8)*9)		69,930	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	VV		"KP13,15,17,19-24,26,27,28,30" 1,5*1,8*0,5*13		17,550	0		
	VV		Součet		152,410	0		

41	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-131,730	538,20	-70 897,09	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"KP14,16,18" 1,1*(24,0-2,5*3)		18,150	0		
	VV		"KP25,29" 1,7*(16,0-2,5*2)		18,700	0		
	VV		"KP15,19,20,28" 1,4*(32,0-(2,5+1,8)*4)		20,720	0		
	VV		"KP13,17,21-24,26,27,30" 1,7*(72,0-(2,5+1,8)*9)		56,610	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	VV		"KP13,15,17,19-24,26,27,28,30" 1,5*1,8*0,5*13		17,550	0		
	VV		Součet		131,730	0		
62	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-126,800	104,00	-13 187,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"KP25,29" (16,0-2,5*2)*2		22,000	0		
	VV		"KP15,19,20,28" 32,0-(2,5+1,8)*4		14,800	0		
	VV		"KP13,17,21-24,26,27,30" (72,0-(2,5+1,8)*9)*2		66,600	0		
	VV		zeleň/asfalt 50/50%			0		
	VV		"KP13,15,17,19-24,26,27,28,30" 1,8*0,5*13*2		23,400	0		
	VV		Součet		126,800	0		
		564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	152,410	49,30	7 513,81	CS ÚRS 2019 02
		564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	152,410	71,40	10 882,07	CS URS 2019 02

Změnový list č.43

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 303.32 - Kanalizační přípojky dešťové (DS9 - DS20, DP3 - DP5)

ZL: ZL 43: Odpočet živíc pro SO 303.32

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-223 758,74	
30	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-114,800	422,50	-48 503,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm			0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,2*(32,0-2,5*4)		26,400	0		
	VV		"DS10,12,13,16-20" 1,3*(70,0-2,5*8)		65,000	0		
	VV		"D3-D5" 1,2*(27,0-2,5*3)		23,400	0		
	VV		Součet		114,800	0		
32	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-331,000	23,40	-7 745,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,6*(32,0-2,5*4)		35,200	0		
	VV		"DS10,12,13,16-20" 2,1*(70,0-2,5*8)		105,000	0		
	VV		"D3-D5" 1,6*(27,0-2,5*3)		31,200	0		
	VV		komunikace - před vrstvou ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,4*(32,0-2,5*4)		30,800	0		
	VV		"DS10,12,13,16-20" 1,7*(70,0-2,5*8)		85,000	0		
	VV		"D3-D5" 1,4*(27,0-2,5*3)		27,300	0		
	VV		asf. chodník - před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"DS18-DS20" 1,1*2,5*3		8,250	0		
	VV		"D3-D5" 1,1*2,5*3		8,250	0		
	VV		Součet		331,000	0		
33	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-16,500	468,00	-7 722,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		asf. chodník - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"DS18-DS20" 1,1*2,5*3		8,250	0		
	VV		"D3-D5" 1,1*2,5*3		8,250	0		
	VV		Součet		16,500	0		
34	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-171,400	468,00	-80 215,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,6*(32,0-2,5*4)		35,200	0		
	VV		"DS10,12,13,16-20" 2,1*(70,0-2,5*8)		105,000	0		
	VV		"D3-D5" 1,6*(27,0-2,5*3)		31,200	0		
	VV		Součet		171,400	0		

35	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-16,500	448,50	-7 400,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		asf. chodník - vrstva ACL tl. 50 mm			0		
	VV		"DS18-DS20" 1,1*2,5*3		8,250	0		
	VV		"D3-D5" 1,1*2,5*3		8,250	0		
	VV		Součet		16,500	0		
36	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-143,100	538,20	-77 016,42	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"DS9,11,14,15" 1,4*(32,0-2,5*4)		30,800	0		
	VV		"DS10,12,13,16-20" 1,7*(70,0-2,5*8)		85,000	0		
	VV		"D3-D5" 1,4*(27,0-2,5*3)		27,300	0		
	VV		Součet		143,100	0		
66	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-171,500	104,00	-17 836,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"DS9,11,14,15" 32,0-2,5*4		22,000	0		
	VV		"DS10,12,13,16-20" (70,0-2,5*8)*2		100,000	0		
	VV		"D3-D5" 27,0-2,5*3		19,500	0		
	VV		asf. chodník - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"DS18-DS20" 2,5*3*2		15,000	0		
	VV		"D3-D5" 2,5*3*2		15,000	0		
	VV		Součet		171,500	0		
		564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	187,900	49,30	9 263,47	CS ÚRS 2019 02
		564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	187,900	71,40	13 416,06	CS ÚRS 2019 02

Změnový list č.44

Stavba: Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - vodohospodářská část

Objekt: 3. - 3. etapa

Soupis: SO 303.33 - Přípojky uličních vpustí (UVst 5 - UVst 8, UV1 - UV21)

ZL: ZL 44: Odpočet živíc pro SO 303.33

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-338 699,84	
22	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-176,800	422,50	-74 698,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACP tl. 50 mm			0		
	VV		"UVst 5 - UVst 8" 1,3*18,0		23,400	0		
	VV		"UV 1 - UV 21" 1,3*118,0		153,400	0		
	VV		Součet		176,800	0		
24	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-516,800	23,40	-12 093,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		před vrstvou ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"UVst 5 - UVst 8" 1,7*18,0		30,600	0		
	VV		"UV 1 - UV 21" 1,7*118,0		200,600	0		
	VV		před vrstvou ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"UVst 5 - UVst 8" 2,1*18,0		37,800	0		
	VV		"UV 1 - UV 21" 2,1*118,0		247,800	0		
	VV		Součet		516,800	0		
25	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-285,600	468,00	-133 660,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"UVst 5 - UVst 8" 2,1*18,0		37,800	0		
	VV		"UV 1 - UV 21" 2,1*118,0		247,800	0		
	VV		Součet		285,600	0		
26	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-231,200	538,20	-124 431,84	CS ÚRS 2019 02
	VV		komunikace - vrstva ACL tl. 60 mm			0		
	VV		"UVst 5 - UVst 8" 1,7*18,0		30,600	0		
	VV		"UV 1 - UV 21" 1,7*118,0		200,600	0		
	VV		Součet		231,200	0		
41	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-272,000	104,00	-28 288,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		vrstva ACO tl. 50 mm			0		
	VV		"UVst 5 - UVst 8" 18,0*2		36,000	0		
	VV		"UV 1 - UV 21" 118,0*2		236,000	0		
	VV		Součet		272,000	0		

564921411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	285,600	49,30	14 080,08	CS ÚRS 2019 02
564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	285,600	71,40	20 391,84	CS ÚRS 2019 02